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Szalagtűző a Toldiban
A Toldi Miklós Élel-

miszeripari Szakkép-
ző Iskola az elmúlt hét 
végén rendezte a vég-
zős diákok szalagtűző 
ünnepi alkalmát. 8 
végzős osztálynak tűz-
tek szalagot. Az ese-
mény várva várt pil-
lanata minden évben 
a diákok tánca. Idén 
sem volt ez máskép-
pen. A két szakgim-
náziumi osztály latin 
táncokat adott elő, 

a koreográfiát Détári Anikó ké-
szítette és tanította be. Majd a 8 
végzős osztály tanulói keringőt 
táncoltak, melyet szintén Détári 
Anikó koreografált. 

Szívből gratulálunk, és ered-
ményes felkészülést kívánunk a 
diákoknak a rájuk váró megmé-
rettetésekhez!                       K.Zs.B.T.

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
24; 45; 54; 65; 76

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 24; 26; 30; 40; 45
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Ferenc pápa mondotta nem-
régiben: „A világ szegényeinek 
kiáltása napról napra hangosabb, 
mégis egyre kevésbé hallatszik, a 
kevés gazdag lármájában!” – Saj-

nos Ferenc pápa megállapítása 
hazánkra, Magyarországra fo-
kozottan igaz, bár ez a mostani 
kormány konzervatív keresz-
ténynek mondja magát.

Notesz

Kemény mondatok…

Génkezeltek…
Nemrégiben olvasható volt, 

hogy kínai tudósok genetikai 
kísérletet végeztek embere-
ken, konkrétan csecsemőkön 
annak érdekében, hogy min-
den betegségnek ellenálló 
felnőtteket hozzanak létre.

Az ilyen emberkísérletek a fej-
lett világban tiltva vannak morá-
lis, erkölcsi okok miatt, mert így 
is nagy a veszély, hogy előbb-
utóbb androidok, azaz ember-
formájú gépek jöjjenek létre, de 
biológiai úton is létre lehet hozni 
olyan embereket, akik valóban 
ellenállóak a betegségeknek, de 
különleges szellemi és fizikai 
adottságokkal rendelkeznek, és 
már emiatt nem tekinthetők klas�-
szikus értelemben embereknek. 
Ezt hozza előbb-utóbb a szép új 
világ, melyben benne élünk.

Japánban például van már 
robot tv-bemondónő, és robot-
pincér, s most Kínában biológiai 
úton hoztak létre különleges cse-
csemőket. 

Nos, nálunk, Magyarorszá-
gon ez nem csecsemőkorban 
történik, hanem felnőttkor-
ban, és persze nem genetikai 
úton, vagy alkatrészek beépí-
tésével robotokba, hanem 
pénzzel, meg hatalommal. 
Az így „génkezelt” – hatal-
mat képviselő - politikus már 
ütésálló, hiszen pofátlanul 
nem válaszol az újságírói 
kérdésekre, hanem hatal-
mát fitogtatja, miközben 
karrierista ütvefúróként mű-
ködik, s a korrupció sem áll 
távol tőle, sőt lételeme. 

Aztán ünnepekkor az ilyen 
génkezelt, cezaromániás po-
litikus nem átall vallási szim-
bólumokat, például fanfáros 
angyalokat díszletként fel-
használni a saját hivatalának 
bejáratánál – úgy gondolván 
-, hogy ez a népszerűségét 
fokozza. Megjegyzendő, hogy 
az államot és a vallást jó párszáz 
évvel ezelőtt nálunk boldogabb 
országokban külön választották. 
A „génkezelt” politikus számára 
a politika is csak propaganda, és 
mindent ezen az úton kíván meg-
oldani. Amúgy érdemben intéz-
kedni nem igazán tudnak, mert 
amihez hozzányúlnak, az vagy 
bezár, vagy tönkremegy, vagy 

a költségei nőnek az egekbe, és 
jobb esetben csak botrányba tor-
kollik az ügy, s nem büntetőeljá-
rásban.

Ők végletekig hisznek önma-
gukban, és szinte mindig túlter-
jeszkednek a saját jogi lehető-
ségeiken, mert ők – úgymond 
– a törvények felett állnak. És ezt 
még el is hiszik magukról.

Lenin „elvtárs” még 1917-ben 
a bolsevik forradalom idején 
Oroszországban, csak a távírót 
meg a postát tartotta fontosnak 
elfoglalni, és így sikerült neki 
győznie.

Ma viszont a fülkeforradalom-
ban – értsd alatta országgyűlési 
képviselő választás – sikerült 
megszerezni a parlamenti kéthar-
madot a kisebbségi szavazatok 
alapján. A világon sincs olyan 
választási rendszer, ahol 50 
% alatti szavazati aránnyal a 
hatalom parlamenti kéthar-
madot, azaz teljhatalmat tud 
szerezni.

Az unortodox gazdaságban 
azonban még ennél is több kell. 
A gazdasági hatalom és túlsúly 
megszerzése a kormányhoz hű 
szűk oligarchákon keresztül, 
és persze az országos média 
többségének birtoklása is fon-
tos. Mostanság olvashattuk 
a hírt, hogy ötszáz országos 
újság és megyei lap, valamint 
rádió és televízió is egy kor-
mányhoz hű alapítványhoz 
került, létrehozva ezzel egy 
média gólemet. Ebben már 
a hatalom által pénzelt, szin-
tén „génkezelt” középszerű 
képességekkel megáldott új-
ságírók bértollnokként tevé-
kenykednek. 

Nekik már mindent szabad, 
sőt kell is megtenni. Feladatuk 
az ellenzék és a még szabadon 
gondolkodók teljes lejáratása, és 
karaktergyilkolászása. 

Lám, ebben is a világ előtt já-
runk, mert meg lehet itt fordítani 
embereket 180 fokkal, ha a hata-
lom megfizeti őket. Például párt-
titkárok, párttagok, és kis vezető 
tanárok mára hithű Fideszesekké 
váltak, és a hatalom biztos táma-
szai lette. Nem kell itt már sen-
kit klasszikus úton génkezel-
ni, mert van az a pénz…

Kocinkó

Az Unió fenegyereke?

Az Európai Parlament elfogadta a macedóniai jogállami-
sággal foglalkozó éves jelentést, és egyúttal határozatban 
szólították fel Magyarországot, hogy küldje haza a börtön-
büntetése elől – magyar diplomáciai segítséggel – megszö-
kött volt kormányfőt, Nikola Gruevszkit. 

Ezt a határozatot 470 képviselő támogatta az Európai Parlament-
ben, és csak 116-an szavaztak ellene. Vagyis Orbán Viktor most 
megtapasztalhatta saját bőrén, hogy mit jelent a parlamenti két-
harmad, sőt négyötöd. Mert elsöpörte őt a brüsszeli cunami. 

Az Európai Unió, habár lassan is, de egyre inkább felismeri azt, 
hogy az európai egységet fenn kell tartani, és az alapvető elveket 
és értékeket mindenkinek – még a pávatáncot táncoló Orbán Vik-
tornak is – be kell tartania.

Jövőre ugyanis, azaz májusban EP választások lesznek, és en-
nek kapcsán nyilvánvalóan át fog rendeződni az ottani parlament 
is. Orbán Viktor abban bízik, hogy a Visegrádi Négyekkel, azaz Ke-
let-Európával ebben az Európa Parlamentben túlsúlyba kerül, és 
meg fogják tudni változtatni Európát a saját képükre, azaz illibe-
rálissá teszik.

Orbán ugyanis már - focinyelven szólva – nagypályás játékos-
nak érzi magát, és nagyhatalmi álmokat dédelget egy olyan ország 
élén, mint Magyarország, melynek csupán tízmillió lakosa van, mi-
közben az Európai Unió ötszázmillió lelket számlál. Ugyanakkor 
az európai éves termelés 0,5 %-át produkálja hazánk, miközben 
egyre-másra jönnek ide a német összeszerelő autógyárak, és a kül-
földi tulajdonú, szintén összeszerelő elektronikai üzemek. 

Az Európai Unió eddig – kimondhatjuk - türelmesen figyelte azt, 
hogy Orbán Viktor itthon építgette az ő illiberális demokráciáját, 
azaz megszerezte a parlamenti kétharmadot, az összes szavazásra 
jogosult ötven százalék alatti voksával, és állami médiabirodalmat 
hozott létre, nem beszélve arról, hogy a magyar tulajdonú vállalko-
zások zöme már az oligarchái kezében van.

Igen, Orbán Viktor különutas politikát folytat az Unión 
belül, ott mindent megszavaz, itthon meg illiberáliskodik. 
De ennek ma már vége, mert éppen a Sargentini-jelentés 
mutatott rá arra, hogy Orbán Viktor külpolitikailag is átlép-
te azt a bizonyos vörös vonalat, amelyet már az Unió nem 
tud tolerálni. Ilyen például, a már említett macedón mi-
niszterelnök szöktetése, és neki a menedékjog pár napon 
belüli megadása, de az is, hogy az orosz illegális - amerikai 
fegyverekkel kereskedő - fegyverkereskedőket nem Ameri-
kának adta ki a kormány, hanem az oroszoknak. 

Ma már a király meztelen, mert kell nagyon az Európai 
Unió pénze, de ugyanakkor folyamatosan megsértjük az 
EU érdekeit és elveit, magyarul bomlasztjuk azt.

Ugyanakkor érthetetlen az, hogy Orbán Viktor, aki jól ráérez a 
dolgokra, s tudja azt a maga érdekei vonatkozásában jól hasznosí-
tani, miért nem mérte fel azt, hogy óriási ellentmondásba bonyo-
lódik Macedóniával kapcsolatban, hiszen, ha azt egy biztonságos, 
törvényesen működő államnak tartja, és javasolja az EU-tagságra, 
akkor miért ad menedékjogot egy ottani polgári bíróság által elítélt 
volt miniszterelnöknek, aki korrupciós ügybe keveredett.

Mert, mondjuk ki, Gruevszki találta ki a Sorosozást, aki 
ráadásul egy korrupt, oroszbarát, balkáni cezaromániás 
ember. Aki ilyen embert pártfogol, mint most Orbán Viktor, 
akkor arról is ugyanazt mondják, mint Gruevszkiről. Mert 
az embert barátjáról, a madarat meg tolláról ismerni meg. 

ábrahám
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jas: Kis Boglárka és Fogarasi 
Fanni Erzsébet lett. Felnőtt 

kategóriában III. helyezést ért 
el Godány Zsolt, II. és egyben 

az I. díjat is Palotainé Grónai 
Éva kapta. Különdíjas: Tóth 
Ferencné, Major Edina és 
Szőnyi István.

„Nagykőrös, az ezerarcú vá-

ros” témakör ifjúsági kategóriá-
ban I. helyezett Farkas Ferenc 

Szabolcs, II. helyezett pedig 
Nagy Blanka. Felnőtt kategó-
riában III. helyezett Klinkó 
László, akit különdíjjal is jutal-
mazott a zsűri. I. helyezést Sós 
Sándorné, II. helyezést pedig 
Palásti Ferenc ért el. Különdí-
jas: Szőnyi István. 

„A 650 éve város, Nagykőrös 
épített emlékei”  témakör fel-
nőtt kategóriájában Palotainé 
Grónai Évát és Balog Editet 
jutalmazta a zsűri, Tóth József 
pedig különdíjat kapott. 

tudósítónktól

Nagykőrös képekben
A Nagykőrösi Arany János 

Kulturális Központ Rácz József 
Galériájában november 27-én 
Czira Szabolcs polgármester 
nyitotta meg a „Minden Ké(P)
pen Nagykőrös 2018” című ki-
állítást, ahol az önkormányzat 
által meghirdetett fotópályázat 
beküldött anyaga került bemu-
tatásra.

A polgármester köszöntőjé-
ben elmondta, hogy két neves 
művész, Szabó Sándor és ifjabb 
Papp Elek zsűrizték a beérke-
zett munkákat. Czira Szabolcs a 
fotópályázat apropóján beszélt 
a közelmúltban elnyert Virágos 
Magyarországért díjról, vala-
mint arra kért mindenkit, hogy 
akinek Nagykőrösről készült 
fényképei vannak, küldje be, 

mert jövőre több kiadványt is 
terveznek megjelentetni a vá-
rosról.

A polgármester szavai után a 
Petőfi Sándor Általános Iskola 

diákjai moldvai táncokat mutat-
tak be, majd egy dunántúli nép-
dalcsokorral kedveskedtek a 
megjelenteknek (felkészítő pe-
dagógusok: Hegedűs Károlyné 
és Marjainé Sebestyén Katalin).

A fotópályázat helyezettjei a 
megnyitót követően két nappal, 
a november 29-i képviselő-tes-
tületi ülés előtt vehették át dí-
jaikat.

„Nagykőrös természeti érté-
kei” témakör ifjúsági kategóriá-
ban csak egy díjat osztottak ki 
Török Zita részére. Különdí-

Családbarát                                  Családbarát
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Igen, a hír 
igaz, a Kö-
zép -Európa i 
Sajtó és Mé-
dia Alapítvány 
mintegy ötszáz 
médiatermék 
állami irányí-
tását vette át, 

azaz létrejött a Fideszes 
médiagólem. Az indok az, 
hogy meg kell szüntetni az 
egyes média csatornákon a 
párhuzamos műsorokat, to-
vábbá takarékoskodni kell 
az állami pénzekkel is. 

Számomra erről az a rend-
szerváltás előtti vicc jut eszem-
be, amikor az állami M1-es csa-
torna mellett létrejött az M2-es 
is, és a néző átkapcsolt az M2-es 
csatornára, ott egy rendőr volt 
látható, aki gumibotjával a ke-
zében a következőket mondta: 
„Nocsak, nocsak elvtárs, nem 
tetszik az M1-es csatorna?” 

Hát valahova ide jutottunk, 
lassan mindegy már hogy hova 
kapcsolunk, vagy milyen újsá-
got olvasunk, ugyanazokat a hí-
reket és kommentárokat láthat-
juk-olvashatjuk, beleértve ko-
runk, az illiberális demokrácia 
nagy találmányát, az adófizetők 
pénzén működtetett, és „ingye-
nesen” osztogatott önkormány-
zati hírharsonákat is.

Visszatérve a média alapít-
ványhoz, melynek székhelye 
Liszkay Gábor földvári víkend-
háza, megállapítható, hogy 
kormányzati szempontból „jó 
kezekbe került” a médiagólem. 
Liszkay ugyanis már a rend-
szerváltás óta többször is bizo-
nyította fideszes hűségét.

Ezért megtörtént a csoda, 
mert Liszkay Gábor bala-
toni nyaralójában elfér az 
összes fideszes média, mert 
mind ide van bejelentve. 

De tudjuk azt is, hogy az ilyen 
gólemek agyaglábakon közle-
kednek, mely könnyen össze-
törik, és ezért könnyen eldől-
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Megszületett a médiagólem
NYILATKOZAT

hetnek, s így járhat a címben 
említett médiagólem is.

Eddig mindig az volt az örök-
ké visszatérő jobboldali kórus 
hangja, hogy ellensúlyozni kell 
a baloldali és liberális média-
túlsúlyt. Nos, ez most végre lát-
ványosan sikerült, hiszen alig 
maradt független és baloldali 
országos média, legalább is az 
egy kézen megszámolható.

Az átszervezés során felve-
tődhet a kérdés, hogy ebben 
az új médiagólemben dolgozó 
újságírók munkáját hogyan ko-
ordinálják majd össze, hiszen 
nem Mikulásgyárról van szó, 
hanem kormányhű média hír-
gyárról. 

Biztos, hogy ez a média 
hírgyár az önkormányza-
ti bértollnokoknak is tud 
majd félig lerágott hírcson-
tokat adni, amin majd ők 
kéjesen elmorgolódhatnak. 
Volt már erre példa a múlt-
ban is, de bizton állíthatjuk, 
hogy a jövőben ez minden-
napos gyakorlattá fog válni. 

Nem kell már témát keresni a 
volt közepes képességű újság-
íróknak, ma már nagyhatalmú 
bértollnokoknak, hiszen a mé-
diagólem két kézzel fogja nekik 
szórni a „témákat”.

S nekik nem lesz más dol-
guk, mint ezeket az országos 
álhíreket a helyi közösségek 
asztalára úgy feltenni, hogy 
annak helyi vonatkozásai is 
legyenek. 

Jól ki van ez találva, hiszen 
bárkit be lehet lökni majd a 
megszégyenítő állami média-
kútba, és lehet folyamatosan 
bérbloggerek útján „köpködni” 
az illetőt.

Figyelem! Az egypártrend-
szer a média vonatkozásá-
ban már teljes mértékben 
létrejött, azaz az illiberális 
jövő elkezdődött!

ábrahám

A legutóbbi testületi ülésen ki-
derült az egyértelműen, hogy a 
Víziközmű Társulás, mely lénye-
gében egy önkormányzat, be-
fejezte működését, felszámolás 
alatt áll, és a nála lévő 217 millió 
forintot már átutalta az önkor-
mányzatnak. Az is igaz, hogy a 
Víziközmű által felügyelt csator-
naberuházás - mely környezet-
védelmi szempontból - abszolút 
jogos volt, 2012. évben befeje-
ződött. A jogszabály szerint ezt 
követően 30 napon belül meg 
kellett volna kezdeni a Víziköz-
mű Társulás felszámolását! Ez 
nem történt meg, és hat évig (!) 
még működtek, költve a működ-
tetésükre a lakosságtól beszedett 
pénzt. A városvezetés Fide-
szes többsége egyáltalán 
nem akart egy fillért sem a 
lakossági önerő tekintetében 
visszaadni a befizetőknek, 
Körtvélyesi Attila például 
még 2015-ben nyilatkozott az 
interneten arról - mely a mai 
napig látható -, hogy nem jár 
vissza a csatornapénz! 

 
Az általam elnökölt Jobb 

Nagykőrösért Egyesület ki-
tartóan küzdött a pénzért, és 
összegyűjtöttünk lakossági 
fórum keretében 2500 alá-
írást, amely Volner János, akkori 
Jobbikos parlamenti képviselő 
segítségével Lázár János asztalá-
ra került. Lázár János mindezek 
hatására kénytelen volt Nagykő-
rösre jönni, és ígéretet tett arra, 
hogy a teljes befizetett összeg, 
azaz 217 ezer forint visszajár ház-
tartásonként!

Ebből, az aláírások hatására 
kvázi segélyként 94 ezer forint 
került visszafizetésre háztartá-
sonként, mely összeget több 
százan a mai napig nem kaptak 
meg! Ez felháborító! Meg az is, 
hogy e kifizetést követően, amely 
nem elszámolás volt, már a helyi 
propaganda ingyenes újság nagy-
betűkkel írta, hogy „Nagykőrös 
győzött!”, mert ők harcolták ki a 
94 ezer forint visszafizetését ház-
tartásonként. Ez szemenszedett 
hazugság volt, hiszen minden-
ki tudja, hogy a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület alelnöké-
nek, Zágráb Nándornak, aki 
ma már települési képviselő 
is, elévülhetetlen érdemei 
voltak és vannak.

 
Sajnos a Víziközmű Társulás és 

az önkormányzat a lakossággal - 
képletesen szólva - itt a piros, hol 
a piros játékot játszik, most leg-
utóbb már Cziráék határozottan a 
Víziközmű Társulást hibáztatják 
és állították célkeresztbe, gátlás-
talanul beáldozva - úgymond - a 
„saját embereiket” is. 

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület a lakosságot képviseli, 
és nekünk is, mint a lakos-
ságnak, édes mindegy, hogy 
ki fizet, de célszerű lenne 
Karácsonyig kifizetni a fenn-
maradó összeget, és a hozzá-
tartozó kamatokat. 

 
Ezért szavazta meg Zágráb 

Nándor a legutóbb testületi ülé-
sen, mint a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület települési képviselője, 
mindkét megoldást (önkormány-
zat, Víziközmű fizessen), mert a 
lakosságot sem érdekli, hogy ki fi-
zet, csak kapja már meg a pénzét.

Ha ez nem történik meg, és egy 
végeláthatatlan pereskedés kez-
dődik - amire jó esély van - az ön-
kormányzat és a Víziközmű Tár-
sulás között, akkor mi, mint civil 
egyesület újból lakossági fórumot 
szervezünk, és ismét aláírásgyűj-
tésbe kezdünk a fennmaradó 
összeg és kamatok teljes kifize-
tése tekintetében. De akkor ez 
már nem nagykőrösi téma lesz, 
hanem ismét miniszterelnökségi 
szintű. Erről a lakosságot, már-
mint a fórumról értesíteni fogjuk.

Elgondolkodtató az is - bár Czi-
ra Szabolcs polgármester váltig 
hangoztatta -,hogy nekik nincs 
beleszólásuk, mint önkormány-
zatnak a Víziközmű Társulás 
ügyeibe, de mégis ő és a jegy-
zőasszony jogi tanácsokkal látta 
el egy fórumon az úgynevezett 
Víziközmű küldötteket, hogy a 
Víziközmű fizessen. Ami eleve 
jogszerűtlen, mert a Víziközmű 
gyakorlatilag felszámolása mi-
att már nem jogképes, azaz már 
nem rendelkezhet, egyébként is 
a 217 millió forint az önkormány-
zatnál van, oda lett átutalva. Ami, 
megjegyzendő, nagyjából 40 ezer 
forint további kifizetését alapoz-
ná meg az önkormányzat részé-
ről háztartásonként, szemben a 
követelt teljes hátralék, több mint 
százezer forint kifizetésével.

 
Mint a Jobb Nagykőrösért 

elnöke, Zágráb Nándor alel-
nök úrral egyetértésben, azt 
javasoljuk a városvezetésnek 
- elkerülendő a nagyobb po-
litikai botrányt -, hogy előle-
gezze meg úgymond „saját 
zsebből” a teljes hátralévő 
összeg kifizetését, lehetőleg 
még Karácsonyig, mellyel ki-
húzhatná az ügy méregfogát. 

 
Kíváncsian várom e javaslat 

megfontolását a polgármester 
részéről, ha tényleg őszintén 
gondolja a lakossággal történő 
elszámolást.

Gerhard Péter, aki Ábrahám 
Editről valótlan dolgokat állított 

egy közmeghallgatás alkalmával 
- a jogerős ítélet ellenére sem fi-
zetett, sőt az ítélet szerinti, soron 
következő közmeghallgatáson, 
azaz egy héttel ezelőtt nem kért 
bocsánatot Ábrahám Edit volt te-
lepülési képviselőtől. 

 
Az is elgondolkodtató, 

hogy ilyen nem jogkövető 
magatartás mellett hogyan 
történhetett meg az, hogy 

Gerhard Péter arca feltűnt a 
Nagykőrösma facebook ol-
dalán, mint aki hozzászól a 
közmeghallgatáson. De az-
tán, ez a kép nagy hirtelen el-
tűnt a facebookról. Aki ezt a 
képet mégis lementette, vagy 
látta, kérjük, hogy jelentkez-
zék az alábbi telefonszámon: 
70/376-3050.

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület elnöke
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A HVG november 29-i szá-
mában megjelent Jakus Ibolya 
felelős szerkesztő tollából a 
Lőni fog, ha lőni kell című 
felvezető cikk. Ezt idézzük:

„Hogyan lesz Prohászka Feri 
sörgyári munkásból történelmi 
kalandfilmsorozat sztárja, tö-
rökverő nemzeti hős, a délibá-
bos-cifraszűrös nemzeti illúziók 
megtestesítője? A megfejtéshez 
csak meg kell nézni a majdnem 
fél évszázada készült Gyula vi-
téz télen-nyáron című vígjáté-
kot, ami remekbe szabottan fi-
gurázza ki a beszűkült perspek-
tívájú giccses nacionalizmust 
és az azt lihegve kiszolgáló mé-
diát. A fideszes kultúrharcosok 
ma bizonyára magyargyalázó 
provokációnak bélyegeznék az 
aktualitásából mit sem vesztett 
szatírát, ahogy élből ezt a mi-
nősítést előlegezték meg a még 
csak forgatókönyv formájában 
létező Hunyadi-filmnek is. Ma-
gyarország rovatunk cikke sze-
rint a hollywoodi gagyi helyett 
magyar szívű alkotásokat kö-

vetelő kórusból tévedés lenne 
Andy Vajna gyors bukására kö-
vetkeztetni, de már a támadás-
sorozat is utat nyithat a közép-
szerű kurzusfilmeknek.

Hogy az Orbán-rezsimről 
egyszer majd történelmi 
szatíra, véres dráma vagy 
szimpla gengszterfilm ké-
szül, a felnövő generációk 
forgatókönyvíróin múlik, a 
színpadon azonban már-
is viszontláthattuk a Kár-
pát-medence géniuszát és 
európai populista társait 
– a vérfagyasztó élményről 
a szellem rovat számol be. 
A bécsi Burgtheaterben síri 
csend és rémület fogadta az 
Orbán-beszédekből idézett, 
csatába hívó, győzelem-
re buzdító – németül még 
ijesztőbben csengő – szava-
kat, amelyek súlyát tovább 
növelte, hogy (színész)nők 
előadásában hangoztak el.

Persze tudjuk, Orbán nő-
ügyekkel nem foglalkozik, ki-

Médiatallózó
véve, ha a nő egyben anya, 
pláne sokgyerekes anya is. 
Címlapsztorink a nemzeti kon-
zultáció irányított kérdései és a 
mögöttük felsejlő intézkedések 
alapján arra a következtetésre 
jut, hogy a kormányzat to-
vábbra is csupán a társadal-
mi reprodukció megtestesí-
tőiként tekint a nőkre. Vagy ha 
annyira akarják, hát hadra fogha-
tó munkaerőként is, s megfelelő 
termékenység esetén a kettős 
szerepet hajlandó anyagilag tá-
mogatni. Aminek a hatékonysága 
viszont erősen kétséges.

Mindenesetre a kabinet 
világképe szerint a nőknek 
legkésőbb 40 éves korukra 
a szülőszobában, a kony-
hában és a munkahelyen is 
rutinosan helyt kell állniuk, 
ezzel szemben – legalábbis 
Németh Szilárd honvédelmi 
államtitkár szerint – csak 40 
és 50 között válnak férfivá 
az ifjak. Egy majdani történel-
mi thriller főhősének szerepére 
felettébb alkalmas Németh ez-
zel indokolta, hogy a hadköte-
lezettség határát tíz évvel meg-
emelik. Az sem kecsegtet tehát 
sok jóval, ha az Orbán-kormány 
férfiügyekkel foglalkozik. Az pe-
dig még kevésbé, ha Kósa Lajos 
elkezdi megvédeni a magyar 
munkavállalók érdekeit – jelen 
esetben ez a hatnapos munka-
hét visszaállításával egyenér-
tékű túlóráztatásra adott kor-
mányzati áldást jelenti. Mind-
két témáról a Magyarország 
rovatban olvashatnak, mint 
ahogy arról is, hogy a szép ma-
gyar vitézek, aranyos leventék 
romantikája mögött valóságos 
fenyegetésként jelennek meg 
az Orbán által a szomszédos 
országokkal gerjesztett konflik-
tusok s a Németh által is belen-
getett fegyverkezés.

Miközben pedig Orbán 
a kárpátaljai nemzetépí-
téshez elegendő erőről és 
annak használatáról szó-
nokol, s blokkolja Ukrajna 
közeledését a NATO-hoz, 
keleti szomszédunkban va-
lódi hadiállapotot vezettek 
be. Világ rovatunk cikke nem-
csak az orosz-ukrán konfliktus 
lehetséges kimenetelét elemzi, 
hanem azt is felvillantja, hogy 
a kényszermunkától a kisajátí-
tásokon át a kijárási tilalomig 
milyen intézkedéseket jogosult 
bevezetni a rendkívüli állapot 
okán teljhatalmat kapó kabi-
net.”

Eddig a cikk. Mely keményen 
és tárgyilagosan feltárja mai, illibe-
rálisnak mondott Orbán-rezsimet. 

Azt csak úgy mellékesen kell meg-
jegyezni, hogy az Európai Liberális 
Párt alelnöke éppen Orbán Viktor 
volt pár évtizeddel ezelőtt. A kul-
túrharcban egyre inkább az látszik, 
és nevezzük ezt nyugodtan politikai 
propagandának, hogy köldökné-
zően csak magukkal foglalkoznak 
kormánypárti politikusaink, és va-
lamiféle nemzetmentőként állítják 
be magukat. Mindeközben egyre 
jobban elmérgesedik a helyzet a 
szomszédainkkal, és Németh Szilárd 
honvédelmi államtitkár valamiféle 
NATO-tól független fegyverkezé-
si versenyt jelentett be, felemelve a 
férfiak hadkötelezettségét ötven évre, 
arra hivatkozva, hogy ez szükséges, 
mert meg kell védeni magunkat. De 
kitől, azt majd az idő megmondja.

Kósa Lajos is úgy állította be a 
rabszolga törvényét, hogy ő meg 
a magyar munkavállalók érdekeit 
akarja megvédeni, holott, ha job-
ban átvizsgáljuk a javaslatot, ak-
kor az nem másról szól, mint arról, 
hogy a külföldi tulajdonú autó- és 
elektronikai összeszerelő üzemek ké-
nyük-kedvük szerint túlóráztassák a 
kiszolgáltatott, és csak „beszélő szer-
számnak”, azaz rabszolgának te-
kintett magyar munkavállalókat, az 
összeszerelő gépsorok mellett. Nesze 
neked magyar család, hiszen egy két-
tagú munkavállaló családban ezek 
után nem marad idő a gyermekek 
nevelésére, vagy azokkal egyáltalán 
foglalkozni. Mint, ahogy Orbán 
Viktor sem foglalkozik nőügyekkel. 
A kormányzat szerint a nők arra 
valók, hogy teleszüljék az országot. 
Ebben a felfogásban már nem sok-
ban különbözik a magyar, magát 
konzervatív kereszténynek mondott 
kormányzat az iszlám vallás állás-
pontjától nőügyekben.

Orbán Viktor már túllépett a 
Kárpát-medence határain, most 
már európai, sőt világszerepre vá-
gyik, hiszen Vietnamban kultúr-
házhoz adakozik, Mexikóban pedig 
templomok restaurálását támogatja 
milliárdokkal, és izgatottan várja 
a tavaszi EP-választást, amikor is 
ő ott nagyobb befolyást szerezhet. 
Úgy viselkedik, mint egy igazi gaz-
dag nagyhatalom, pedig csak egy 
alig tízmilliós nemzet vagyunk az 
ötszázmilliós lélekszámot számláló 
Európai Unióban, melynek éves 
termeléséből mi szerényen csak 0,5 
%-ot teljesítünk. 

Itt van szomszédunkban az uk-
rán-orosz konfliktus, melynek kap-
csán Orbánnak színt kell vallania 
majd, hogy jó barátját, a szintén 
illiberális orosz elnököt, Putyint tá-
mogatja-e, vagy az Ukrajnában élő 
kárpátaljai magyarok sorsa fonto-
sabb-e neki.

ábrahám

Emlékezetemben sokszor látlak té-
ged, Margó. Mindig buzgott benned 
a tenni akarás, a család, a közösség, 
és az emberek szeretete. Mindig, 
mindenkihez volt egy kedves szavad, 
érdeklődő kérdésed és egy életre szóló 
tanácsod.

Számomra mindig gondtalannak 
és elégedettnek tűntél, bár kék sze-
med fénye az utóbbi években, mint-
ha megtört volna. Egyre gyakrabban 
fényképeket mutattál, melyen láthat-
tuk a közös emlékeket veled, a sí tá-
bort, a nyári nyaralásokat, egyszóval 
a múltat, de a jelent is.

Akkor én még nem vettem észre, 
hogy te már akkor összegezted életed, 
s búcsúztál tőlünk…

Betegséged alattomosan, és nap-
ról napra emésztette sportban edzett 
testedet, hiszen testnevelő tanár vol-
tál, és fogyasztotta lelkierődet. Most 
értettem meg, hogy te már akkor is 
tudtad, hogy ebben a reménytelen 
és kilátástalan küzdelemben bizony 
alul fogsz maradni…

Pedig egész életedben küzdöttél és 
győztél, főleg a sportban, de magánéle-
tedben is érvényesítetted akaratodat, s 
elérted kitűzött céljaidat. Életed, mely 
nyitott volt, s az egész világot magá-
hoz ölelte, bizony egyre csak szűkült a 
betegséged alatt. Előbb egy nyugdíjas 
otthonra, később annak egy szobájára, 
aztán már csak az életben megfáradt 
testednek oltalmat adó ágyadra…

Lelked nem tudta elviselni, hogy 
te már nem az vagy, aki voltál, egy 
életerős, fizikummal megáldott nő, 
mert tudtad, és érezted, hogy egyre 
sorvadó tested cserben hagy téged. 
Csendesen adtad fel ezt az utolsó 
küzdelmet, amit mi, egyszerűen 
csak életnek hívunk. 

Anyák napját követően hagytál 
el bennünket. Végakaratod az volt, 
hogy Miskolcon temessenek el, ab-
ban a városban, melyet te válasz-
tottál magadnak, bár Nagykőrösön 
születtél, és ahol, mint mondtad, 
hegyek és vizek vannak, és ahol 
mindig is szabadnak, tevékenynek 
érezhetted magad. 

Borús napon temettünk, és kí-
sértünk el utolsó utadra Miskolcon. 
Amikor a hamvaidat tartalmazó 
urnát elhelyezték igen korán el-
hunyt férjed sírhalmába, a Nap ki-
bújt a felhők mögül, s hirtelen me-
leg, engesztelő ragyogással töltötte 
be a tavaszi zöld temetőt. 

Akkor nyugalmat és megkön�-
nyebbülést éreztem gyászomban, 
hiszen tudtam és éreztem, hogy 
megérkeztél tartalmas és küzdel-
mes, de mégis szeretetteljes utad 
végére.

Most, e sötét, hideg őszi estén, 
ismét emlékezem rád, drága Nagy-
néném, szeretett Margóm!

ábrahám

Forgácsok - Margóról…
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***
Két hangya motorozik: Azon-

nal álljunk meg, mert bogár ment 
a szemembe! – szól a hátul ülő.

***
Honnan tudható az, hogy egy 

szőke nő nyitotta ki a hűtő ajta-
ját?

- Onnan, hogy rúzsfoltos lett a 
benne tárolt banán!

***
Az egyszeri városban már 

nem lesz önkormányzati vá-
lasztás – hiszen az felesleges-
sé vált -, mert már mindent 
a kabinetiroda bértollnokai 
intéznek, és anyáznak a tes-
tületi üléseken a választott 
pártpolitikusok helyett.

***
Móricka, mondd meg szépen 

nekem, mi az, amit mi, zsidók 
mindennap várunk? 

- A postás és a Messiás! – így 
Móricka.

***
Hittan órán:
- Na, gyerekek, ki tudná meg-

mondani – kérdezi a hitoktató -, 
hogy miért harapott bele az almá-
ba Éva?

Pistike válasza:
- Mert akkor még nem létezett 

kés…
***

Azért vagyunk a világon – így a 
tanító néni a gyerekeknek -, hogy 
másokon segítsünk…

Pistike kérdése: És tessék mon-
dani, akkor mások meg miért 
vannak?

***
Apu! Azt mondják az isko-

lában, hogy maffiózó-család 
vagyunk! – így Móricka.

- Majd bemegyek, és leren-
dezem a dolgot! – válaszol az 
apja.

- Jó, de csináld már úgy, 
hogy az balesetnek látszód-
jék! – válaszol Móricka.

***
Számtan órán:
- Mondd meg nekem Pisti-

ke – így a tanító néni -, hogy ha 
anyukádnak hat almája van, és 
hét felé kell elosztani, akkor mit 
csinál?

- Kompótot! – így Pistike.
***

„Nagykőrösma” olyan, 
mint még sohasem volt! – ál-
lítja özv. Tropasevics Gyulá-
né – sokat tapasztalt és meg-
élt – kisnyugdíjas.

Az egyszeri város valamiko-
ri szellemi elitje ma már csak 
a kártyázásban látja a kitelje-
sedő jövőjét!

***
A hadseregben:
- Mi civilben a foglalkozása ka-

tona? – így az őrmester.
- Zenész vagyok, hegedülök – 

szól a válasz.
- Jó, akkor maga fát fog fűrészel-

ni, hogy a szakmájánál maradjon! 
– válaszol az őrmester.

***
Az egyszeri politikus sze-

rint az a jó testület, melynek 
minden egyes képviselője 
kormánypárti, mert így lehet 
aztán őket könnyen irányíta-
ni.

***
Orvosi rendelőben:
- Na, Ön az a fémjelzett beteg? – 

így az orvos.
- Hogy-hogy? – kérdezi megle-

pődve a páciens.
- Azért, mert az Ön haja ezüst, 

aranyere van, a fogai már acélból 
vannak, a lába ólom, és a kolle-
gám szerint nincs egy vasa sem! 
– válaszol az orvos.

***
Nincs eltérés a női retikül és a 

szokványos méretű bőrönd kö-
zött: hiszen mindkettőben ponto-
san ugyanannyi cucc fér el.

***
Pistike, miért haltak ki a dí-

nók? – kérdezi a tanító néni 
biológia órán.

- Mert már nem fértek be 
Noé bárkájába! – így Pistike.

***
Mit nem mond egy mai fele-

ség?
- Tévedtem, a férjemnek volt 

igaza!
***

Kezdő buszvezetőknek szóló 
gyakorlati foglalkozás: Hogyan 
használjuk a féket a nélkül, hogy 
az összes utas lefejelje a szélvé-
dőt, és az előtte lévő utast?

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 5. Szerda: Vilma
December 6. Csütörtök: 

Miklós
December 7. Péntek: 

Ambrus
December 8. Szombat: 

Mária
December 9. Vasárnap: 

Natália
December 10. Hétfő: Judit
December 11. Kedd: Árpád

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 3-tól 9-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
December 10-től 16-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 3-tól 9-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
December 10-től 16-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 3.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 4.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 5.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 6.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 7.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
december 8.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 9.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 10.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 11.   CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 12.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 13.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 14.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 15.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

december 16. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
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Nagykőrös Kiszel Tündéje…

A Magyar Tudományos Aka-
démia 1992-ben alapította a 
Széchenyi Irodalmi és Művé-
szeti Akadémiát. 2018. novem-
ber 26-ai közgyűlésén új tagokat 
választottak szakosztályaikba. 

Alföldi Róbert, Vekerdy Tamás, 
és Ferge Zsuzsa is tag lett. 

Új tagok:
Irodalmi osztály: rendes taggá 

választották Bari Károlyt, sze-
nior taggá Szakonyi Károlyt, 
tiszteleti taggá Bruck Edithet.

Építőművészeti osztály: rendes 
tagja lett Nagy Iván, szenior tag 
Lázár Antal, tiszteleti tag Ján 
Stempel.

Képző- és iparművészeti osztály: 
rendes tag Erdélyi Dániel, 
szenior tag Nemes Judit, Sár-
váry Katalin, és Zoltán Mária 
Flóra.

Mozgókép-és színházművészeti 
osztály: rendes tag Alföldi Ró-
bert és Szász János.

Zenei alkotóművészeti osztály: 
tiszteleti tag Heinz Holliger.

A Széchenyi Akadémia a Ma-
gyar Tudományos Akadémia 
önálló társult testülete, amely-
nek feladata, hogy megjelenítse 
az irodalmi és művészeti élet 
sokszínűségében megvalósu-
ló egységét. Alapelve, hogy a 
művész szellemi szabadsága 
és a művészi alkotómunka füg-
getlensége sérthetetlen érték! 
A közgyűlésen létrehoztak új 
tagsági formát is a szellemi élet 
olyan kiemelkedő személyi-
ségeinek, akik nem, vagy nem 
elsősorban alkotóművészek, 
ezért az alapszabály értelmé-
ben nem lehetnek rendes vagy 
tiszteleti tagok. Ez az új tagsági 
forma a címzetes tagság, mely 
szimbolikus jelentésének ré-
szeként a művészetek és tu-
dományok összetartozását is 
kifejezi.

A közgyűlésen címzetes tag-
nak választották Ferge Zsuzsát, 
Földényi F. Lászlót, Kenedi Já-
nost, Kornai Jánost, Szelényi 
Ivánt és Vekerdy Tamást.

Álljon itt három újonnan vá-
lasztott tagtól egy-egy megszív-
lelendő idézet:

Alföldi Róbert: „Az európai 
kultúra alapköveként emlegetett Bib-
lia semmi másról nem beszél, mint 
a szeretetről. Arról a szeretetről, ami 
nehéz, nem arról, ami könnyű, ami-
kor a szeretet tárgya úgy viselkedik, 
ahogy nekem tetszik, azt mondja, 
amit én akarok, hogy mondjon, úgy 
szeret, ahogy nekem tetszik. Így 
könnyű szeretni, hiszen a szeretet 
nem a másikról szól, hanem rólam, 
akinek elvárásai vannak, hogy mi-
ként és hogyan kell működnie a má-
siknak, hogy az normális legyen.”

Ferge Zsuzsa: „A szegény-
ségnek millió arca van, rengeteg 
mindent foglalhat magába, és azt, 
hogy mi a szegénység, csak az tud-
ja igazán, aki sokáig reménytelenül 
szegény.”

Vekerdy Tamás: Nem az 
teljesít majd igazán jól a „kemény, 
versengő, taposó” felnőttéletben, akit 
már gyerekkorában is „kemény, ver-

Egy, a hatodik fordulóban 
elmaradt mérkőzés pótlásával 
zárta a 2018-as idényt a Pest 
megyei labdarúgó bajnokság 
első osztályában játszó Nagykő-
rösi Kinizsi. A sorsolás szerint 
szombaton otthon kellett volna 
fogadniuk a Nagykáta SE csa-
patát, ám annak ellenére, hogy 
a Ceglédi úti pálya alkalmas 
lett volna a mérkőzésre, mégis 
Kecskeméten, a Műkertvárosi 
Sportcentrum bérelt műfüves 
pályáján rendezték meg a Kini-

zsi „hazai” meccsét. A kőrösi-
eknek a szomszédolás sem hoz-
ta meg a sikert, Pesti révén hiá-
ba szerezte meg a 22. percben 
a vezetést a Kinizsi, a második 
játékrészben a Nagykáta zsinór-
ban három gól szerzett, megpe-
csételve a „hazaiak” sorsát.

Pest megyei I. osztály 6. for-
duló elmaradt mérkőzése: 
Nagykőrös Kinizsi - Nagyká-
ta SE 1-3 (1-0). Gól: Pesti Imre 
István 22’.

tudósítónktól

Ismét egy naptárral lepte meg 
városa lakóit. És ahogy a min-
den lében kanál celeb, úgy Czira 
Szabolcs is igyekszik mindenféle 
oldalát megmutatni ebben a ki 
tudja, hogy mennyi pénzért ké-
szített kiadványban. Hol óvodá-
ban pózol, hol ingujjra vetkőzve 
fontoskodik az egészségnapon, 
hol a város díszpolgárai között 
mosolyog, hol az Arany-napok 
színpadjáról néz vissza ránk, hol 
Virágos Magyarországért díjat 
emelget, hol tűzoltókkal fény-
képezteti magát… stb. Hiába no, 
sokoldalú polgármestere van a 
városnak, és ezt szeretné is tu-
datni velünk az év minden hó-
napjában.

A Nagykőrös győzött! – hisz 
mi mást is csinált volna? – fel-
kiáltással a címlapján immá-
ron sokadszorra megjelent 
naptár kétségtelenül legel-
gondolkodtatóbb képét a 
Czira Szabolcs által jegyzett 
köszöntő íráshoz sikerült el-
helyezni. A fotón két család 
látható: Arany Jánosé és Czi-

ra Szabolcsé. A város polgár-
mestere a szerénység legki-
sebb látszatát sem keltve he-
lyezi magát az Arany-család 
mellé, üzenve a pórnépnek: 
önmaga nagysága vetekszik 
a koszorús költőével.

A köszöntőnek szánt oldalon 
semmi újjal nem találkozunk, a 
szokásos öndicséret némi pikírt 
megjegyzéssel, miszerint a virá-
gok azoknak is nyílnak, akik fo-
lyamatosan elégedetlenkednek. 
Úgy látszik, Czira nem képes 
megérteni, hogy akik – az ő 
kifejezését használva – elé-
gedetlenkednek, azok nem 
feltétlenül az ő ellenfelei/
ellenségei, hanem ugyano-
lyan Nagykőröst szerető em-
berek, mint bárki más. Attól, 
hogy bizonyos kérdésekben 
más a véleményük, ne adja Isten 
„elégedetlenkednek”, még nem 
akarnak rosszat. Sőt, az ilyen 
embereket sokkal inkább 
meg kellene becsülni, mint a 
hízelgő talpnyalókat…

könyvelő

Akadémiai tag lett
Alföldi Róbert, Ferge Zsuzsa 

és Vekerdy Tamás is!

sengő, taposó” körülmények között 
neveltek. Éppen ellenkezőleg. Az 
fogja jól bírni az élet megpróbálta-

tásait és az lesz eredményes, aki 
gyerekkorában jól érezhette magát 
a bőrében, érzelmi biztonságban ne-
velkedett, önbizalmát megerősítették, 
nem hagyva, hogy a külvilág (esetleg 

az iskola) tévesen értelmezett fölösle-
ges követelményekkel túl korán meg-
törje. Akit megvédtek a külvilággal, 

igen, ha 
kell, az 
iskolával 
szemben 
is.

S z e r -
kesz tő -
ségünk 
n e v é -
b e n 
szívből 
gratulá-
lunk az 
új tagok-
nak! Jó 

egészséget és alkotó munkájuk-
ban további szakmai sikereket 
kívánunk!

K.Zs.B.T.

Újabb vereségbe szaladt 
bele a Kinizsi

Alföldi Róbert, Kép: Facebook

Vekerdy Tamás, Kép: Facebook

Ferge Zsuzsa, Kép: Internet
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Immáron három év alatt a 
semmiből a kormánypropa-
gandának sikerült eljuttatni a 
lakossághoz egy klasszikus ös�-
szeesküvés-elméletet, melyet 
ma már a magyarok több mint 
fele tényként fogad el. Ez pedig 
nem más, mint az, hogy Soros 
György magyar származású, 
Amerikában élő milliárdos 
menekülteket szállít Európába 
abból a célból, hogy megváltoz-
tassa Európa etnikai arányait.

Ez az eredmény a Medián 
közvéleménykutató reprezenta-
tív felméréséből derült ki, me-
lyet a Political Capital rendelt 
meg. Az is kiderült, hogy miként 
működik ez az állami politikai 
kamuhír-gyártás, és ennek egy-
általán gátat lehetne-e szabni. A 
vélemények szerint szinte re-
ménytelen ez a küzdelem, mert 
az álhír – mint minden rágalom 
– igen csak gyorsan terjed a 
politikai bal- és jobboldalon is. 
Ennek egyik oka az, hogy egyre 
kevesebben törekszenek arra, 
hogy több hírforrásból tájéko-
zódjanak részben kényelem-
ből, részben anyagi okokból. 
Mert egyszerűbb és olcsóbb is 
az M1-et nézni, illetve a városi 
ingyenes önkormányzatit olvas-
ni. Ez a katasztrofális változás 
kiváló táptalajt biztosít a hamis 
híreknek – pláne, ha azokat egy 

központi hírgyárban állítják elő 
-, és az állami médiák, csator-
nák egyöntetűen ezt harsogják. 

A hagyományosan politizáló 
politikusok ezt a fajta világot 
nem igazán értik, nem is isme-
rik, és nem mozognak benne 
otthonosan. A hamis hírek elle-
ni küzdelem, azok leleplezése, 
nem is olyan egyszerű dolog, 
sőt kifejezetten drága mulatság. 
Az álhírek megcáfolása komoly 
emberi erőforrást és szakértel-
met igényel. 

Aztán, ha valaki belekezd az 
álhír megcáfolásába, jön min-
dig a demagóg válasz: „Nem 
zörög a haraszt, ha nem fújja a 
szél!”

Más szóval, minél jobban vé-
dekezik az illető az álhír ellen, 
annak áldozatává válik, mert az 
álhír mintegy örvény húzza le 
ebbe a szennyes világba. 

Az is szomorú, hogy a magyar 
nyelvű internetes tartalmakkal 
kapcsolatban egyáltalán nem 
működik tényellenőrző szerve-
zet, és így bárki álhír tartalom-
mal töltheti fel az internetet. És 
az is igaz, hogy egyre több az 
áldozata az álhírgyártásnak, és 
egyre több így a politikai karak-
tergyilkosság is hazánkban.

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Az álhírgyártás 
és -terjesztés áldozatai

Olvasói levél: Pénzek külföldre
Pár hete, a legutóbbi 

(sokadik) stadionavatás 
alkalmából Orbán Viktor 
bejelentette, a magyar ál-
lam kilenc külföldi fociklub 
működését támogatja. Ezek 
közül talán a legnagyobb mér-
tékben Mészáros Lőrinc eszé-
ki klubjához ömlik a magyar 

adófizetők pénze. A lerobbant 
NK Osijek klubnál 2016-ban 3 
milliárd Ft-ért szerzett többségi 
tulajdont a nemzet gázszerelő-
je. Azóta több magyar nagy-
vállalat – köztük a Kőrösön jól 
ismert Duna Aszfalt is – ide 
utalja adóbefizetés helyett TAO 
támogatás címén adója jelen-
tős részét. Államunknak nem 
számít, hogy az Alkotmány-
bíróság is kimondta, a TAO 
közpénz, és tovább engedi, 
hogy a vállalatok külföldre 
utalják azt. 2017-ben csupán 
az Osijek-i klubnak több mint 
2000 millió Ft-ot utaltak át a 
vállalataink. És ott van még a 
másik nyolc külföldi klub is. Ez 
a klub csak a játékosok bérére 
tavaly 962 milliót költött.

A klubhoz ömlő magyar 
adóforintokból és részben 
saját bevételéből megkezd-
ték a 2020-ra felépülő szu-
perstadion építését. Ez a 
12 000 fős stadion lesz Hor-
vátország legmodernebb 
arénája. A VIP páholyokban 
Orbán Viktornak és Mészá-
ros Lőrincnek szauna és ja-
kuzzi is épül, hogy a meccs 
utáni ”fáradalmakat” legyen 
hol kipihenniük … Ezt a sta-
dionépítést az ide áramló TAO 
pénzek mellett még külön 6 
millió Euróval, (közel 2 milli-
árd Ft-tal) támogatja pártunk 

és kormányunk is. És ez a sta-
dion is ugyanúgy épül, mint a 
magyar stadionok: a tervezett 
10 milliárd Ft-os költség máris 
16 milliárdra bővült, és hol van 
még a 2020-as átadás!  Mintha 
itthon nem lenne mire költeni 
a milliárdokat!  Hiszen nemrég 
nyirbálták meg az Akadémiánk 

fenntartási költségeit, a 
nagymúltú Közgazdasá-
gi Egyetemünknek pedig 
megszűntették az állami 
támogatását, és így a hall-
gatói tandíjak emeléséből 
lesz kénytelen működtet-
ni az intézményt! Elüldö-

zik a CEU-t is, pedig az egye-
temek világranglistájában az 
első 100 között van, míg a többi 
magyar egyetem még a 400-as 
listába se fér bele. Rosszul áll-
nak az alsó és középfokú isko-
láink is, mint tudjuk 2000-nél is 
több pedagógus hiányzik az ala-
csony bérek miatt. De az oktatá-
son kívül még számos területre 
is lehetne fordítani a magyar 
adófizetők pénzét. Például idén 
már az 1300 családot is megha-
ladta a svájci frank hitel miatt 
fizetésképtelenné vált és emiatt 
kilakoltatottak száma. Rajtuk is 
lehetne, sőt kellene segíteni!

Nem tudom, hogy az Alkot-
mány helyett bevezetett Fi-
deszes „alaptörvény” pream-
buluma lehetőséget biztosít-e 
idegen országok részére hatal-
mas összegeket ajándékozni a 
magyar népnek hasznot nem 
hajtó beruházásokra? Ugyanis 
itt a következőket is olvashatjuk 
: „Felelősséget viselünk utóda-
inkért, ezért anyagi, szellemi 
és természeti erőforrásaink 
gondos használatával védel-
mezzük az utánunk jövő nem-
zedékek életfeltételeit.” Sze-
rintem állami felső vezető-
ink anyagi erőforrásainkkal 
nem gondosan, hanem ép-
penhogy durva, nemzetelle-
nes pocsékolással bánnak.

Baky Miklós

Olvasói levél: Meddig még?
Orbán Viktor mert nagyot 

álmodni a magyar állandó ér-
tekezleten, melyet nemrégiben 
tartottak. 

Szerinte Magyarország nö-
vekvő számú magyar gyermek-
kel, nem pedig növekvő számú 
bevándorlóval kívánja megol-
dani a mára kialakult kedvezőt-
len demográfiai folyamatokat. 
Ezzel elismerte azt, hogy egyre 
fogy a magyar, mert anyagilag 
nagyon nehéz gyermeket vál-
lalni, s azokat tisztességesen 
felnevelni. Sovány vigasz volt 
az, hogy a nemzet nagypapá-
ja, Orbán Viktor hangsúlyozta, 
hogy 2018. a családok évek. Le-
het, hogy ez más országokban 
így van – kivéve tőlünk Keletre 
fekvő, féldiktatúrában élő or-
szágokat -, ahol úgy bánnak az 
anyákkal, ahogy illik, azaz em-
berszámba veszik őket, és szo-
ciálisan is támogatják.

Mondjuk ki, nálunk a nők el 
vannak nyomva, és nem igazán 
nézik őket teljes jogú ember-
nek. Ez a parlament összeté-
telén is látszik, hiszen ott csak 
mutatóban van egy-két hölgy, 
de ők is inkább az ellenzék párt-
jaiban találhatók. 

Persze nagyon sok példát 
lehetne felsorolni a gazdasági 
életből is, de álljon itt csak egy 
számadat, ugyanolyan beosztá-
sért és ugyanolyan felelősség 
mellett a nők lényegében fele-
annyit keresnek, mint a hason-
ló beosztásban lévő férfiak. 

Nem beszélni kellene a nők 
egyenjogúsításáról, hanem ten-
ni is kellene érte. Orbán Viktor 
maga mondta ezt egyszer, hogy 
ne azt figyeljék, hogy mit mon-
dok, hanem azt, hogy mit csiná-
lok. Na, hát ezen a téren nem 
sok mindent csinált!

Aztán véleményem szerint az 
egyedül nevelő anyákat, apá-
kat, vagy az egynemű párokat, 
akik minden akadályt legyűrve 
gyermeket vállalnak és nevel-
nek, az Orbán-féle „keresztény 
demokrácia” az „Alaptörvény” 
segítségével, jogilag eleve kire-
keszti a gyermeknevelés lehe-
tőségéből. 

Ezért véleményem szerint 
2018-at a családok évének ne-
vezni csupán frázispuffogtatás. 

Kivétel ez alól persze az Orbán 
köreihez tartozók családjai, 
akik nem panaszkodhatnak. 
Hozzájuk a családok évében is 
dől a pénz, és egyre többen áll-
nak meg a saját lábukon, melyet 
sajnos az egyre elszegényedő 
magyar családok fizetnek meg. 

Meddig még, meddig tűrjük 
ezt?

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Látványterv. Forrás: NR Osijek.HR
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Nem kérdés, hogy ezeket a bel-
ső információkat a polgármester 
kitől, és hogyan szerezte… Vö. A 
gimnázium igazgatója „véletle-
nül” a polgármester hitvese, dr. 
Kőházi-Kiss Tímea! Egyébként: 
„Rossz, aki rosszra gondol...”

A következőkben a város „hi-
vatalos lapjaként” fungáló, és 
közpénzen megjelenő „Önkor-
mányzati Hírek” egyoldalú infor-
mációit tette szóvá, valamint azt, 
hogy abban a városvezetést ajná-
rozó „győzelmi jelentések” soro-
zata olvasható, szinte kizárólag.

Ezzel párhuzamosan a kritikát, 
vagy csak a más véleményt meg-
fogalmazókat minősíthetetlen, 
egyes helyi lakosokat becsmérlő 
írások jelennek meg, mint „hiva-
talos” álláspont.

Ez a stílus, és lapszerkesz-
tési gyakorlat méltatlan a 
650 éves város, közel másfél 
évszázados újságírásának 
hagyományaihoz! Meg egyál-
talán...

A polgármester – úgyis, 
mint az ÖH mindenért felelő-
se – összességében elutasí-
totta az észrevételt! Szerinte 
az ÖH „jól szerkesztett és 
tárgyilagos” lap.  

A továbbiakban az un. „érték-
megőrzés”-re büszke városveze-
tés figyelmét felhívta a régebbi 
idők köztéri emlékeinek rendbe-
tételére! Válasz: Itt minden rend-
ben van!

Suba Lajos indokoltan fontosnak 
tartja a megszüntetés küszöbén 
vegetáló „levéltár” azon pótolha-
tatlan iratanyagának az itt tartását, 
amit – egyrészt! – elődeink gyűj-
töttek és őriztek meg számunkra! 
Másrészt mindmáig kiapadhatat-
lan forrása a város múltjának ku-
tatása vonatkozásában!

Sajnálatos, hogy dr. Czira 
polgármestersége óta, egyet-
len városházi tisztviselő sem 
érdeklődik az iratok tartalmát, 
a múltat illetően! Vö. mivel 
tölti drága idejét a négy tagú 
„polgármesteri kabinet”?

Elmondta véleményét a még 
mindig rendezetlen „csator-
na-ügyről”, amiben a városveze-
tés nem tesz semmit, csak muto-
gat, és hallgat!

A városi sport jelenlegi helyze-
tével kapcsolatban elegendőnek 
tartja a korábbi évtizedekben 
létre hozott pályákat, amelyeket 
részben a városnak lenne köte-
lessége karban tartani. 

Nincs szükség „futópályára” a 
Cifrakertben, ahol a park csend-
jében, az árnyas fák között pi-
henni, sétálni szeretnének az 
emberek, és nem futkározni! A 
gyerekek meg játszani.

Végül megismételte, illetve 
kiegészítette a helyi, hivatalos 
tájékoztatással kapcsolatos véle-
ményét. Vagyis azt, hogy aki 
nem lelkes és kritikátlan tá-
mogatója a polgármester el-
képzeléseinek, az „eláshatja 
magát”! 

Itt csak egy vélemény lehet, 
az, amit dr. Czira Szabolcs 
mond, illetve akar!

Végezetül, mint visszatérő 
problémát írom – szerzőként! – a 
strand-ügyét, amit számosan úgy 
gondolunk, hogy éppen a polgár-
mester kötelessége lenne tárgyi-
lagos, és részletes tájékoztatást 
adni erről a zavaros ügyről, ami 
az Ő „áldásos”, és „bölcs” közre-
működésének is köszönhető.

Ám nem hagyható ki a fentiek-
ből a város választott kormány-
párti képviselőinek a felelő/tlen/
sége sem!

Úgy tűnik, valamennyiben 
benne van – különböző mér-
tékben! – „a kollektív hülye-
ség” többségi realitása! Mint 
ahogy írta volt nem oly régen, 
Popper Péter...

Végezetül a fentiekből is vilá-
gos, hogy e virágos, fás, bokros 
kisvárosban miért nincs „Köz-
meghallgatás”?

Azért, mert van he-
lyette új fogalomként: a 
KÖZ-EL-HALLGATTATÁS!

Tóth Barna
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Mivel Nagykőrös Város Önkormányzatának és a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulatnak is fideszes vezetése van Czira Szabolcs, 
illetve Körtvélyesi Sándor személyében, így a csatornapénz vis�-
szafizetésének a felelőssége is a kormánypártot terheli. Ezért az 
MSZP képviselőjeként az önkormányzati ülésen elmondottakat 
megismételve felszólítom az illetékes urakat, hogy fejezzék be az 
időhúzó jogászkodást, haladéktalanul üljenek le és állapodjanak 
meg a pénz visszafizetésének módjáról. Amennyiben erre képte-
lenek, azonnal mondjanak le és adják át a helyüket olyan ember-
nek, aki képes elvégezni a feladatot! 

László Ferenc, települési képviselő (MSZP)

„A kollektív bölcsesség az marha-
ság”! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Polgármesterünk szellemi-mo-
rális életfelfogásának részeként 
valamennyi un. „Közmeghall-
gatáson” elhangzottakat meg-
próbálja néhány mondatban 
összefoglalni, az időben soron 

következő városi közgyűlés előtt. 
Ennek a „demokratikusnak” vélt 
utólagos aktusnak az a mindmáig 
súlyos hiányossága, hogy nincs 
mit összefoglalni! Pontosabban 
egyre kevesebb!

Az ilyen, mind gyakrabban el-
maradó értékelés indoklásaként, 
„jellembajnok” polgármesterünk 
rendszeresen és elégedetten je-
lenti ki: a városban minden 
rendben van! Nincs közér-
dekű bejelentés! Nincs pa-
nasz!

Pedig egy frászt! Már hogy 
ne volna! Csak,hát... 

Ahol olyan „közéleti affini-
tású”, és „kulturális elmélyült-
ségű”, egyszersmind „morálisan 
érzékeny” fazonok a település 
vezetői, mint amilyenek a mi 
kisvárosunkban is előfordulnak, 
akkor ott senki ne ringassa magát 
mély álomban. Ami arról sugá-
roz/na/ látomást, hogy itt min-
den rendezett, gondozott! Csupa 
bimbó! Mi több virágzik, és ápolt. 
Ezek az álomképek, mint lát-
ványt provokáló élmények, 
valós városképi attrakciókra 
alapozódnak!

Pontosabban Kőrös vá-
rosközpontjára! Beleértve a 
Cifrakertet és a Múzeumot is! 
És a strand? Arról nem be-
szélünk... Hiszen valójában 
nincs is!

Azonban – maradva a közért-
hetően „városközpontnál” – né-
hány tíz méterrel arrább, Jókai 
utca, Hét-vezér utcák, stb. az 
északi oldalon, Patay-utca, Rá-
kóczi utca, stb délen, mintha ott 
nem is ugyanazon ember „ural-

kodna”, mint a középponti része-
ken! 

A példákat nincs szándékunk-
ban ismételten sorolni és illuszt-
rációként bemutatni, mert azok-
nak újfent annyi értelme lenne, 
mint az Ő-szövetségi „pusztába-
kiáltott szónak”. Vagyis: az ég-vi-
lágon semmi!  

Ezek, általában egyenként, de 

előfordultak – és fordulnak! – ös�-
szesenben is, az évekkel ezelőtti 
un, „közmeghallgatás” tárgya-
ként. Semmi következménnyel. 
Minden maradt a régiben!

Ami pedig eklatáns – bizo-
nyítóerejű! – példája dr. Czi-
ra polgármester viszonyu-
lásának a „Közmeghallgatá-
son” elhangzottakhoz, friss 
élményként idézzük annak 
legutóbbi alkalmával, 2018. 
november 29-én történteket. 
Mikor is a téma első felszóla-
lójaként Suba Lajos, az Arany 
János Református Gimná-
zium immáron nyugdíjas 
igazgatója, pontokba szedve 
olvasta fel a mások szerint is 
aktuális problémákat.

Bevezetésként, – úriemberhez 
méltóan – köszönetét fejezte ki a 
„Virágos Magyarország” verseny 
helyi munkásainak, ami lehetővé 
tette a város, „kategória első” he-
lyezését. 

Majd hét pontba szedve, téte-
lesen sorolta a sokaknak városi 
problémát jelentő anomáliákat.

Elsőként, még az év első fe-
lében elosztott kulturális támo-
gatásból kimaradt Arany János 
Diák Egyesület panaszát tolmá-
csolta. Elmondta, hogy a Sza-
bóné Irházi Zsuzsanna vezette 
bizottság 50000-re emelte az ere-
detileg kért 30000-et.

A polgármester előterjesz-
tésében 0 ft szerepelt. A tes-
tület ezt szavazta meg! 

Válasz: vannak itthon is, külföl-
dön is „öregdiákok”, akik szüksé-
ges mértékben finanszírozzák az 
egyesült működését!

Aktuális – „Közelhallgattatás”

MSZP: a Fidesz azonnal
intézkedjen a csatornapénz 

visszafizetéséről!



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.
  

112018. december 05. www.hetihirek.hu

Megrendezték a bértollno-
kok bajnokságát, melynek lé-
nyege az volt, hogy ki tud egy 
óra alatt – hétvégén – több 
álhírt előállítani. A versenyt 
– fölényesen – a hírhedett – 
több újságba is írogató – bér-
tollnoknő nyerte.

***
A Visegrádi Négyek olyan kö-

zös hadsereget fognak felállítani, 
amely minden ellenség, még az 
EU ellen is bevethető lesz.

***
A Paks II. még tervekben sincs 

kész, de 2030-ig – terv nélkül is – 
megalkotjuk és felépítjük azt orosz 
barátaink kifejezett kérésére! – je-
lentette ki a propagandaminiszter.

***
A népességszaporulat az 

első, és ettől semmi sem tán-
toríthat el! – jelentette ki a 
nagypapa korú, a Fidesszel 
szövetséges KDNP országgyű-
lési képviselője.

***
Tiborcz István az ország megvi-

lágosítója, az Elios-cég volt vezető-
je és tulajdonosa beperli az OLAF-
ot hitelrontás címén! Teheti, mert 
a magyar rendőrség – bűncselek-
mény hiányában – megszüntette 
a volt cég elleni nyomozást.

***
Az kizárt, hogy a Fideszt kizár-

ják az Európai Néppártból! – je-
lentette ki az EU elnöke, majd 
hozzátette, hogy bizony nagyon 
kellenek a magyar képviselői sza-
vazatok az ottani parlamentben is.

***
Az Erzsébet-utalványokat 

a kormány átkeresztelte – a 
nép számára közérthetőbb 
és kedveltebb – Bözsi-utalvá-
nyokra.

***
2030-ban már Nyugatról jönnek 

a migránsok hozzánk, mert olyan 
élhető és fejlett lesz ekkorra Ma-
gyarország! – jelentette ki Orbán 
Viktor.

***
Macedónia számíthat ránk, 

még akkor is, ha a volt, és az ottani 
bíróság által elítélt miniszterelnö-
küket kell kimenteni a népharag 
elől! – jelentette ki a magyar pro-
pagandaminiszter.

***
Genetikusok még a mai napig 

is vitatkoznak azon a mondáson, 
mely Németh Szilárd rezsibiztos-
tól származik, hogy mit is jelent 
teleszülni az országot.

***

Reptéri szarkák születtek a Liszt 
Ferenc repülőtéren, a kibontott 
csomagokat fészekként használ-
va. Az állatvédők az élelmes jó-
madarakat a Fővárosi Állatkertbe 
szállították át.

***
Az Elios-cég is segítette a 

volt macedón miniszterelnök 
szökését azzal, hogy jócskán 
elsötétítette a magyar váro-
sokat! – jelentette ki a propa-
gandaminiszter.

***
Az óvodásoknak írt Nemzeti 

Konzultációs ív kérdése így szól: 
Elégedett vagy-e azzal – ha fiú 
vagy -, hogy neked kukid van - ha 
meg kislány -, akkor nunikád, és 
így már tudtok tenni a népesség-
szaporulat érdekében.

***
Magyar az, akinek az unokája 

is az! – jelentette ki Orbán Viktor 
miniszterelnök.

***
A Fideszes férfi miniszte-

reknek és államtitkároknak 
immáron kötelező két szám-
mal kisebb zakót hordaniuk, 
hogy jobban hasonlítsanak 
Szijjártó Péter külügyérhez, 
és jobban mutassanak a hall-
gatóság előtt is.

***
Magyarországon nem büntetik 

a korrupciót, ezért szívesen látjuk 
honfitársainként a letelepedési 
kötvények gazdag tulajdonosait! 
– jelentette ki a propagandami-
niszter.

***
Én demokrata vagyok, mert 

– eredeti foglalkozásomból 
eredően – minden disznóval 
szóba állok! – jelentette ki az 
egyszeri politikus.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete november 
29-én tartotta meg idei máso-
dik (törvényben kötelezően 
előírt) közmeghallgatását. Elő-
ször Suba Lajos, az Arany Já-
nos Református Gimnázium 
nyugalmazott igazgatója lépett 
mikrofonhoz, aki több témában 
szólalt fel.

Elsőként a gimnázium öregdi-
ák szövetségének elvett támo-
gatására emlékeztette a testü-
letet. Felidézte, hogy a fideszes 
bizottság támogatási javaslatát 
a fideszes képviselők a testületi 
ülésen indoklás nélkül elvették 
a gimnázium öregdiák szövetsé-
gétől. A döntéssel kapcsolatban 
megjegyezte: lelke rajta, aki ezt 
meghozta.

Kifogásolta az Önkormányzati 
Hírek minősíthetetlen stílusát 
is, a sokat emlegetett értékmeg-
őrzéssel kapcsolatban pedig 
konkrét kéréseket fogalmazott 
meg: a Nagy Tanári Kar megron-
gált Arany szobrának javítását, 
a B. Tóth szobor 2011-ben ello-
pott tábláinak pótlását, a Rákó-
czi emléktábla felújítását, a Pót-
haraszti úti testvérváros-tábla 
eltávolítását és a Szolnoki kapu 
hiányzó táblájának kihelyezé-
sét. Ugyancsak konkrét kérdés-
ként tette fel a városvezető felé, 
hogy mennyibe került a Hősök 
terén felállított Arany-család 
szoborcsoport? Kérte, a város 
tegyen meg mindent azért, hogy 
a bezárásra ítélt nagykőrösi le-
véltár helyi anyaga maradjon 
Kőrösön.

Suba Lajos szóba hozta a 
csatornaügyet is. Mint mondta, 
örömmel fogadta az utcák asz-
faltozását, amely véleményét 
ma is fenntartja. Ugyanakkor ér-
tetlenségének adott hangot ami-
att, hogy Lázár János ígéretével 
szemben, miszerint a nagykőrö-
sieknek nem kerül pénzükbe a 
beruházás, ezt 2013 óta nem si-
került megoldani.

A városi sportpályák rossz 
állapotára hívta fel a figyelmet, 
valamint azt kérte, hogy a futó-
pálya ne a Cifrakertben, hanem 
a volt Építők pályán, a múzeum 

mögötti sporttelepen valósuljon 
meg.

Suba Lajos kihangsúlyozta: a 
városi fejlesztéssel, gyarapodás-
sal 80 százalékban egyetért, de 
amíg a maradék 20 százalékot 
elhallgatják, nem ír róla az Ön-
kormányzati Hírek, addig ő ezt 
szóvá fogja tenni a Facebookon.

Majd végül, mielőtt áldott 
adventet kívánt volna a képvi-
selő-testületnek, megjegyezte: 
„választások voltak, lesznek. 
Győztesek voltak, lesznek”.

Czira Szabolcs úgy tűnik, 
hogy számított Suba Lajos 
felszólalására, mert előző-
leg összegyűjtette, hogy ko-
rábban az általa igazgatott 
gimnázium és a hozzá köt-
hető szervezetek mikor mire 
mennyi támogatást kaptak. 
(Persze ezt nem volt nehéz 
megtennie, hiszen a gimná-
zium igazgatója a polgár-
mester felesége.)

Miközben Czira hosszan 
sorolva dobálózott a száz-
ezrekkel, arra elfelejtett ma-
gyarázatot adni, hogy a fide-
szes többségű bizottság 30 
ezer forintos támogatási ja-
vaslatát a fideszes többségű 
testület, köztük az előzőleg 
igennel szavazók is utóbb 
miért kaszálták el? Talán fel-
sőbb utasításra tettek így?

Az értékmegőrzéssel kapcso-
latos javaslatokkal jórészt egyet-
értett, de az Arany-család szob-
rának költségét firtató felvetésre 
a szokásos arrogáns stílusban 
felelt, miszerint ott van az egyik 
előterjesztés mellékletében egy 
sorban leírva, nézze meg! So-
kak szerint Czira vagy nem 
tudja megmondani, men�-
nyibe került a szobor, vagy 
olyan sokba, hogy nem meri 
elárulni…

A polgármester a Hősök tere 
növényzetét (pampafű) ért kri-
tika miatt visszavágva hozzátet-
te még, hogy a növényeket szak-
emberek telepítették, ezért nem 
néz ki úgy, mint amit – utalva 
Suba Lajosra - a „gimnázium elé 
barmoltak”.

könyvelő

Czira nem tagadta meg önmagát 
a közmeghallgatáson…

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 05 - DECEMBER 11

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul nostru
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:10 - Magyarország finom
13:25 - Magyarország finom
13:45 - Hat nővér - Jogok és 
kötelességek
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Partitúra
21:35 - A becsület ideje
22:20 - Kenó
22:30 - On the Spot: Okos 
világ
23:30 - Kis Moszkva
00:15 - Kis Moszkva
01:10 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
01:45 - Gasztroangyal - Eszik, 
iszik, sosem alszik...
02:40 - Rajtam keresztül - 
Somogyi Győző
03:35 - Világ
04:00 - Kárpát expressz
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - KölyökKalauz
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Szulejmán
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Édes Otthon
01:45 - Az igazi NŐ
02:20 - A zöld íjász

03:15 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - Rocky Balboa
00:45 - Tények Extra
01:10 - Zoo - Állati ösztön I.
02:15 - Bűnös Chicago
03:05 - Tények Este
03:45 - Fejjel a falnak I.
04:30 - Atyám, Zorn!
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Rondo
07:20 - Kvartett
07:50 - Ridikül
08:50 - Hat nővér - Jogok és 
kötelességek
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
15:00 - Hat nővér
15:55 - A hegyi doktor - VI. 
évad
16:45 - Szerencse Híradó
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Fábry
21:45 - Tóth János - 2. évad
22:10 - Kenó
22:20 - A Pogány Madonna
00:10 - 80 huszár
02:15 - Egy tiszta folt az 
égen - portré Török Ferenc 
építészről
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, 
skacok!	
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Édesítő
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Privát kopók
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Brandmánia
01:40 - Az Év Hotele
02:10 - Street Kitchen
02:45 - A zöld íjász
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - APB - A milliárdos 
körzet
23:30 - Tények Extra
23:55 - 1/1 Azurák Csabával
01:00 - NCIS: Los Angeles
02:00 - Gotham
03:00 - Tények Este
03:40 - Premier League - 
Összefoglaló
04:00 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - P'amende

07:15 - Öt kontinens
07:45 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:25 - Honfoglaló
14:20 - A múlt árnyékában
15:15 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Fölszállott a páva - 
2018
21:55 - Kutyasors
23:30 - Kenó
23:40 - Lefegyverzett 
ellenséges erők
01:05 - Tóth János - 2. évad
01:35 - Léptékváltás, avagy 
ki vezette a szekeret - Haris 
László emlékei, vallomásai
02:30 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Lifestyle
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Showder Klub
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Profi a konyhámban
01:45 - Lila füge
02:20 - A zöld íjász
03:15 - Pasik!
04:30 - Fejvadászok 
karácsonya

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben

12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Csak show és más 
semmi!
22:00 - Korhatáros szerelem 
II.
23:15 - Fogadom
01:40 - Tények Extra
02:10 - Derült égből szerelem
04:05 - Tények Este
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:10 - Hazajáró
07:40 - Ízőrzők
08:15 - Rúzs és selyem
08:45 - Noé barátai
09:20 - Nálatok, laknak 
állatok? - II. évad
09:50 - Nálatok, laknak 
állatok? - II. évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Rex Rómában XVI. 
évad
13:55 - Winnetou
15:35 - A hölgy egy kissé 
bogaras
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Stuart Little kisegér
21:55 - Belevaló papapótló
23:30 - Kenó
23:40 - On the Spot: Okos 
világ
00:40 - Önök kérték
01:40 - Testközelben - Bencsik 
István szobrászművész - A 
torzó teljessége
02:30 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Iskolapad
04:20 - Himnusz
04:25 - Hogy volt?!

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - KölyökKalauz
10:15 - Teleshop
11:05 - Brandmánia
11:35 - Pacsi!
12:10 - Autogram
12:40 - Az igazi NŐ
13:10 - Édesítő
13:45 - A simlis és a szende
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14:50 - A simlis és a szende
15:50 - A Lego-kaland
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:40 - Séta a napfényben
00:45 - District 9
02:55 - Pasik!
04:20 - Győzike

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Popeye, a tengerész
07:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:40 - Hupikék törpikék
08:10 - Én és a lovagom
08:20 - Én és a lovagom
08:35 - Én és a lovagom
08:55 - Mása és a medve II.
09:05 - Mása és a medve II.
09:10 - Mása és a medve I.
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - TechGuru
11:00 - Az Építkezők - Best Of
11:35 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők
12:40 - Családi Titkok
13:45 - A pót télapó
15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - Die Hard 5. - 
Drágább, mint az életed
21:00 - A Tai Chi harcosa
23:20 - Az igazság mecénása - 
A feloldozás
01:30 - Zsaruvér
02:30 - Zsaruvér
03:20 - Mick kell a 
gyereknek! I.
03:45 - Mick kell a 
gyereknek! I.
04:05 - Különvélemény I.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:25 - Noé barátai
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Gasztroangyal
07:45 - Isten kezében
08:15 - Kereszt-Tények
08:25 - Katolikus krónika
08:50 - Így szól az Úr!
09:00 - Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:20 - A sokszínű vallás
09:40 - Kérdések a Bibliában
09:55 - Református ifjúsági 
műsor
10:05 - Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:15 - Úton-útfélen
10:25 - Református magazin
10:50 - Vallás és szabadság
11:00 - Római katolikus 

szentmise
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Jó ebédhez szól a nóta
13:15 - Partitúra
14:10 - Aranyok aranya
14:40 - Stechlin ? A 
kristálytiszta víz birodalma
15:30 - Az új rokon
17:00 - Hogy volt?!
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Őrangyal - I. évad
19:30 - Magyarország, 
szeretlek!
21:00 - Szerelem a végzeten
22:30 - Kenó
22:40 - Charlie 70
23:30 - Charlie 70
00:30 - Fábry
01:50 - Valami mában - Kiss 
Anna költő, drámaíró portréja
02:45 - Kézjegy
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - PénzÜgyesek
10:05 - Teleshop
10:55 - Lifestyle
11:20 - HighLife
11:55 - Édes Otthon
12:25 - Az Év Hotele
12:55 - Lila füge
13:30 - Street Kitchen
14:00 - Profi a konyhámban
14:30 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
15:05 - Házon kívül
15:35 - Örömapa 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Vasember 3
21:35 - A szikla
00:20 - Portré
00:55 - Pokoli édenkert
02:55 - A zöld íjász
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Bogyó és Babóca III.
07:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:40 - Hupikék törpikék
08:10 - Én és a lovagom
08:20 - Én és a lovagom
08:40 - Mása és a medve I.
08:45 - Mása és a medve I.
09:00 - Mása és a medve I.
09:15 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:45 - Tűsarok
10:20 - Több mint TestŐr
10:50 - Super Car
11:25 - Ötletgazdag
12:05 - Bűvös szakács
12:30 - Telenovella
13:00 - Ripost
13:35 - A csendőr New 
Yorkban

15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - Sztárban sztár
22:00 - Tapló Télapó 2.
00:00 - XXX 2. - A következő 
fokozat
02:15 - Doktor House
03:05 - Különvélemény I.
03:50 - Különvélemény I.
04:30 - Telenovella
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma Magazin
07:15 - Domovina
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Stechlin ? A 
kristálytiszta víz birodalma
14:15 - A múlt árnyékában
15:15 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Kékfény
21:25 - A legendák hivatala 
- 1. évad
22:20 - Kenó
22:30 - NCIS - II. évad
23:20 - Alpesi nyomozók - III. 
évad
00:10 - Kőbárka - 
Csíkszentmihályi Róbert 
szobrászművész stációi
01:10 - P'amende
01:40 - Szerelmes földrajz
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Pacsi!
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz

18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:05 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Dr. Csont
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Autogram
01:35 - PénzÜgyesek
02:10 - Gyilkos hajsza
03:10 - Gyilkos hajsza
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
22:35 - Die Hard 5. - 
Drágább, mint az életed
00:50 - Tények Extra
01:20 - Elrabolva I.
02:20 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
03:10 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
03:50 - Tények Este
04:30 - Két pasi meg egy 
csajszi I.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A múlt árnyékában
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - A Mediciek hatalma

22:20 - Kenó
22:30 - Cédrusliget - III. évad
23:20 - Teréz anya, a 
szegények szolgálója
01:00 - A király - Portréfilm 
Király Leventéről
02:00 - A NAGYOK
02:25 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Portré
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:05 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Házon kívül
23:25 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - HighLife
01:45 - Gyilkos hajsza
02:50 - Gyilkos hajsza
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - A legbátrabb páros
22:00 - Bogaras szülők
22:40 - NCIS XV.
23:45 - Tények Extra
00:15 - Lángoló Chicago V.
01:25 - Tények Este
02:15 - Briliáns elmék VII.
03:05 - Para
04:35 - NCIS XV.
05:15 - Tűsarok - mini
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Az adventi gyertya fényénél beszélgettem Zágráb Nán-
dorral a Jobb Nagykőrösért Egyesület települési képvise-
lőjével és Oláhné Marikával az elmúlt hét történéseiről. Ter-
mészetesen az újság hasábjain csak néhány gondolat rögzítésére 
van lehetőség a terjedelem miatt, de a teljes anyagot vágatlanul 
megtekinthetik a Heti Hírek honlapján, illetve Facebook ol-
dalán. 

Zágráb Nándor elmondta, hogy DECEMBER 11- ÉN TÖRLI 
EL AZ ORSZÁGGYŰLÉS A KÚTBÍRSÁGOT! Emlékeztetett arra 
is, hogy ez a kezdeményezés újra Nagykőrösről, a Jobb Nagykő-
rösért Egyesülettől indult, de az ország egészére pozitív hatással 
lesz. „Itt Nagykőrösön 5-6 ezer nagykőrösi családot men-
tesítettünk az év végi több százezer forintos kiadás alól!” 
– mondta a képviselő. 

A pontos információ a következő (melyet jó, ha mindenki is-
mer):

A Vgtv. 29. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
,,(7) Mentesül a vízgazdálkodási bírság megfizetése alól 

az a létesítő vagy üzemeltető, aki az egyes belügyi tárgyú 
és más kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2018. 
évi ... törvény (a továbbiakban: Vgtv.mód2.) hatálybalépé-
sét megelőzően engedély nélkül vagy engedélytől eltérően 
létesített vagy üzemeltet felszín alatti vízkivételt biztosító 
vízilétesítményt, ha a vízjogi fennmaradási engedélyezési 
eljárást 2020. december 31-ig kérelmezi.”

Az általános vita után, a Törvényalkotási Bizottság is - novem-
ber 29-én - megtárgyalta a T/2930-os törvényjavaslatot. S tekintettel 
arra, hogy a 28. §-hoz sem a kormány, sem az ellenzék nem nyúj-
tott be módosítót, erről a szakaszról az Országgyűlés (várhatóan) 
december 11-én változatlan formában fog szavazni. Mivel ebben a 
kérdésben egyetértés van a képviselők között, így a törvényjavas-
lat ezen részét remélhetőleg mindenki támogatni fogja.

A megszavazott törvényt - államfői aláírással - az azt követő heti 
Magyar Közlönyben hirdethetik ki (talán december 20-a környé-
kén...).

A másik fontos kérdés a csatornapénz!

Zágráb Nándor: „Czira megígérte, hogy karácsonyig min-
denki megkaphatja a csatornapénzt! Karácsonykor kide-
rül, hogy hazudott vagy sem...”

Egyéb iránt nagyon furcsa helyzet alakult ki. Úgy tűnik, az eddigi 
jóbarátok ellenségek lettek. Sokáig Czira-Körtvélyesi városvezetés 
és a víziközmű vezetése igencsak egy húron pendült. Most viszont 
egymást jelentgetik fel! 

A VÍZIKÖZMŰ VEZETŐSÉGE EGY 19 OLDALAS „TÁJÉKOZTA-
TÓBAN” BIZONYÍTJA A POLGÁRMESTER ÉS A JEGYZŐ FELE-
LŐSSÉGÉT.

Zágráb Nándorhoz eljutott információk szerint Körtvélyesi Sán-
dor 2018. november 30- án tette meg a feljelentését az illetékes ha-
tóságoknál.

A általa írt levélből az is kiderül, hogy a polgármester 
(az állításával szemben) nem vissza akarta adni a pénzt a 
lakosságnak, hanem pont ő kérte vissza a víziközmű tár-
sulattól!

2018. 04. 04- én a következőt írta a víziközmű társulat részére: 
„Kérem a visszatérítésre fel nem használt önkormányzati 
támogatás átutalását az önkormányzat részére.”

Kíváncsian várjuk a vita végeredményét, de még inkább 
a visszajáró csatornapénzt! Zágráb Nándor azt is elmond-
ta, hogy ha ezt a kb. 40 ezer forintot megkapja a lakosság, 
akkor még közel sem lesz vége az ügynek, mert a befizetett 
teljes összeg visszajár!

Oláhné Marika a külterületi utak állapotára hívta fel a polgár-
mester figyelmét a közmeghallgatáson. Elmondta, hogy nem kelle-
ne hozzá sok munka, nagy pénz, csak egy kis megértő, gondosko-
dó odafigyelés, és járhatóak lennének a külterületi földutak. Sok 
esetben ugyanis az is kérdéses, hogy például a mentő be tud-e 
menni a betegért. Marika hangsúlyozta, hogy nem drága térkö-
vezésért könyörög – megjegyzem, lehet, hogy ha azt kérné, már 
rég megoldott lenne a probléma, mert a térkövekben van a nagy 

biznisz… - csupán az egyébként is rendelkezésre álló törmelék és 
homok szakszerű elhelyezéséért. 

Mivel szemmel láthatóan a polgármester ingerküszöbét 
nem éri el a külterületi utak kérdése, más megoldást kell 
keresni. Annak, aki segítséget nyújt az utak járhatóvá té-
teléhez, Oláhné Marika 10 liter házi bort, Zágráb Nándor 
10 kg pogácsát, a Heti Hírek szerkesztősége pedig 1 éves 
előfizetést ajánl fel!

Elmúlt heti hírhez tartozik az 
is, hogy Lőrinczy Veronika újfent 
bizonyította, hogy gyengék az ér-
telmezési képességei, vagy szán-
dékosan hazudik főszerkesztőnk-
ről, Dr. Ábrahám Tiborról!

Azt kérdezi a Virágos Magyar-
ország fődíjával kapcsolatban, 
hogy „Vajon Ábrahám Tibor en�-
nyire gyűlöli Nagykőröst?” 

Kérdezi mindezt úgy, hogy a következő jelent meg újságunkban 
az eredményhirdetés után:

„Cziráék nem éppen áldásos tevékenysége ellenére 
gratulálunk és köszönjük a munkáját mindazoknak, akik 
Nagykőrös szépítésén fáradoznak!”

Ha nem Czira Szabolcs rendelésére történt LŐVE mocskolódó 
írása, úgy követeljük a polgármestertől, mint munkáltatótól, hogy 
vonja felelősségre a közpénzből fizetett sajtósát! Ha ez nem törté-
nik meg, világos, hogy honnan fúj a szél…

K.Zs.B.T

MúltHeti Hírek - A kútért nem kell fizetni, a csatornapénz visszajár!

A városközpontban...

Az út külterületen

Az út külterületen

A városközpontban...
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Czira Szabolcs a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulat legutób-
bi közgyűlésének helyszínén 
„köpedelemnek” nevezte Kus-
tár Tamást. Minderről maga az 
érintett beszélt az önkormány-
zat legutóbbi képviselő-testületi 
ülésén. Kustár szerint ez nem 
méltó egy 68. életévét kopta-
tó polgármestertől, „még ha 
cezaromán is”.

Czira Szabolcs a becsmér-
lő jelző elhangzásával kap-
csolatban nem cáfolta a volt 
alpolgármester állítását!

Itt érdemes megjegyezni, 
hogy az alpári viselkedés 
terén nem csak Nagykőrös 
polgármestere viszi a prí-

met, ott vannak szorosan 
mögötte kabinettagjai is. 
Lőrinczy Veronika, Hor-
váth Tibor és Szapora Ist-
ván a mostani ülés alatt is 
folyamatosan bekiabálva, 
megjegyzéseket téve zavar-
ták az ellenzéki képviselők 
felszólalásait. Először Kustár 
Tamás utasította rendre Lőrin-
czyt, majd a polgármestert 
kérte arra, hogy fékezze meg a 
pitbulljait. Másik alkalommal, 
amikor szintén Kustár Tamást 
gyalázták a kabinettagok, Lász-
ló Ferenc szólt ki Horváthnak 
és Szaporának, hogy fogják be 
a szájukat, fejezzék be a „pofá-
zást”.

könyvelő

Magyarországon több mint 
kétszer annyian szorulnak szo-
ciális tüzelőre, mint ahányan 
kapnak belőle – tudatta a Ma-
gyar Szociális Fórum vasárnap 
kiadott jelentésében.

Az a 372.120 háztartás, amely 
elvileg 12 ezer Ft-os támogatás-
ban részesülhet, nem biztos, 
hogy részesül is belőle, mert 
olyan feltételeket szabtak a se-
gély fejében, amely nem a rá-
szorultság elvén alapul.

- Határidőhöz kötötték az 
igénybejelentést. Eszerint, aki 
október 15-ig nem jelezte igé-
nyét, eleve kiesik a támogatot-
tak köréből,

- A pénzt nem lehet a tüzelő 
kiszállítási díjára fordítani. A 
szállítási díjat saját zsebből kell 
fizetni.

- Nem részesülhet támogatás-
ban az, aki már kapott fűtési tá-
mogatást.

A MSZF évek óta jelzi, hogy 
sokan, nagyon sokan kima-
radnak a tüzelő-támogatásból, 
mások pedig kapnak ugyan, de 

nem eleget ahhoz, hogy kihúz-
zák a tél végéig.

Ezért üdvözöljük az alapvető 
jogok biztosának kezdeménye-
zését, hogy „meg kell teremteni 
azokat a finanszírozási eszkö-
zöket, amelyekkel a hátrányos 
helyzetű önkormányzatok meg 
tudnak felelni törvényi feladata-
iknak és a rászorulók valós igé-
nyeinek” –áll a közleményben.

Az MSZF szerint ezek a 
finanszírozási eszközök je-
lenleg nem állnak rendelke-
zésre maradéktalanul, ezért 
sok százezer család nem 
fog részesülni a támoga-
tásban, jóllehet rászorulna, 
sőt jogosult is volna rá.

„Azt szeretnénk, ha a 
kormány komolyan venné 
a családok támogatását, 
és nem csak konzultációs 
kérdéseket tenne föl róla, 
hanem cselekedne is azért, 
hogy ne kelljen fagyoskod-
niuk!” – tartalmazza a Magyar 
Szociális Fórum vasárnap ki-
adott közleménye.

Kiadta: MSZF SZK

Ahogy lapunk előző számá-
ban írtuk, nagy bajban van a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt., amit 
a nagykőrösi önkormányzat 
november 29-i képviselő-tes-
tületi ülésének utolsó előtti, 
„Nagykőrös Város Önkormányzata 
által a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
között kötött tagi kölcsön megkötésé-
re” tárgyú napirendjéből követ-

keztettünk ki, amit zárt ülésen, 
a nyilvánosság kizárásával tár-
gyaltak.

Ahogy megírtuk, általánosság-
ban a tagi kölcsön alapvető cél-
ja, hogy a forráshiánnyal küzdő 
gazdasági társaságok, szövetke-
zetek tulajdonosai vagy tagjai 
külső forrásbevonás nélkül is 
segítséget tudjanak nyújtani sa-
ját jövedelmük igénybevételé-
vel. Kustár Tamás felszólalá-
sából, amelyben a napirend 
tárgyalásának nyilvánossá-
gát kérte, kiderült, hogy a 
KÖVA önhibáján kívül került 
abba a helyzetbe, hogy köl-
csön felvételére kényszerül. 
Ezért fogalmazott úgy a volt 
alpolgármester, hogy nincs 
semmiféle olyan üzleti titok, 
ami a zárt ülést indokolná, 
sőt, az igazság nyilvános-
ságra hozása éppen a város 

cégének vezetőit védené. 
Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató ennek ellenére ra-
gaszkodott a nyilvánosság 
kizárásához, így maradt az 
eredeti elképzelés.

Kustár Tamás szavai után vi-
szont biztosan állítható, amit 
múlt héten még csak feltételez-
tünk: ahogy az ország számos 

pontján, úgy Nagy-
kőrösön is a szemét-
szállítás körüli ano-
máliák okoznak tete-
mes veszteséget az 
önkormányzat cégé-
nek. Mint ismeretes, 
az Orbán-kormány 
döntése nyomán a 
szemétszállítást álla-
mosították, azonban 

a konkrét tevékenységet, tehát 
a szemét elszállítását Nagykő-
rösön továbbra is a KÖVA vég-
zi, mint alvállalkozó. Viszont a 
szemétdíjakat az állam szedi 
be, így a KÖVA az állam által 
visszaosztott pénzből (lenne) 
kénytelen gazdálkodni. Ez szin-
te képtelenség, ugyanis súlyos 
elmaradások vannak a rend-
szerben. Pénz nincs, viszont az 
autókat tankolni kell, a dolgo-
zóknak fizetést kell adni.

A jelenlegi helyzetben 
csak úgy menthető meg a 
KÖVA a bedőléstől, hogy ha 
a tulajdonos önkormányzat 
30 millió forint tagi kölcsönt 
ad a saját cégének. Hogy 
ez a tűzoltás jellegű intéz-
kedés mennyire oldja meg 
hosszabb távon a KÖVA 
problémáját, azt nem tudni.

könyvelő

A nagykőrösi polgármes-
ter által szerkesztett Önkor-
mányzati Hírek (ÖH) hete-
ken keresztül közölte azt a 
számot, hogy éppen addig 
mennyien regisztrálták ma-
gukat a Fidesz által beígért 
12 ezer forintos tüzelőtámo-
gatásra. Az ÖH győzelem-
ként, sikerként zengte be, 
de nagyon úgy látszik, hogy 
inkább leégés lesz belőle 
– tüzelő nélkül. Az ÖH ter-
mészetesen mélyen hallgat 
mindenről.

Csak valamikor 2019-ben 
juthatnak 12 ezer forint ér-
tékű tüzelőhöz a kormány 
júliusi határozata alapján 
jogosultságot szerző ház-
tartások. Mindezt Schmidt 
Jenő, a Települési Önkormány-
zatok Országos Szövetsége el-
nöke, Tab fideszes polgármes-
tere közölte a Népszavával. A 
KSH nyilvántartás alapján elő-
zetesen becsült több mint 800 
ezer háztartásnak meglepetésre 
csak körülbelül fele jelentkezett 
be támogatásra. Ennek folytán 
a becsült 10 milliárd helyett a 

program csak nagyjából ötmil-
liárd forint költségvetési pénzt 
igényel. Mivel a határozat sze-
rint a kormány a kiszállítás 
költségeit nem állja, az önkor-
mányzatok a kereskedőknél be-
váltható bónt állítanak ki.

Az egyéb energiafajtákhoz 
képest az Orbán-kabinet látha-
tólag nehezen birkózik meg a 
fideszes rezsiharcból amúgy is 
kihagyott szilárd tüzelőanyagok 
támogatásával. Mint emlékeze-
tes, a választások előtt először 
csak a gáz- és távhőszámlából 
vágtak 12-12 ezer forintot.

Júliusban úgy határoztak, 
hogy mindenki kapjon ingyen 
„12 ezer forint értékű” tűzifát, 
szenet, palackos vagy tartályos 
pb-gázt, fűtőolajat, illetve pellet/
brikettet. A kabinet az igények 
begyűjtését és a termékek be-
szerzését az önkormányzatok-
ra bízta, a kiszállítás költségeit 
nem fedezve.

Pogácsás Tibor, a Belügy-
minisztérium önkormányzati 
államtitkára októberben azt 
valószínűsítette, hogy a júliusi 
határozat kedvezményezettjei 
a hidegek beköszöntéig tüzelő-
höz juthatnak, ennek az időjá-
rás jelentős lehűlése ellenére 
mindmáig semmi jele.

könyvelő

Czira Szabolcs
„köpedelemnek” nevezte 

Kustár Tamást

30 milliós kölcsönnel mentik 
meg a KÖVA-t a csődtől

MSZF a rászorulóknak 
nyújtott tüzelőellátásról

Amiről az ÖH hallgat: hol
a beígért tűzifa támogatás?
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December 24. munkaszüneti 
nappá tételét kezdeményezik 

szocialista párti képviselők. Saj-
tótájékoztatóján Komjáthi Imre, 
az MSZP alelnöke arról beszélt: 

nem több túlórára és kizsigere-
lésre, hanem több szabadidő-
re, pihenésre van szükségük a 
munkavállalóknak. Tűrhetet-
lennek nevezte, hogy a Fidesz 
a családok évében a munka tör-
vénykönyvének módosításával 
„egy olyan rabszolgatörvényre 
tett javaslatot, amely nem a csa-
ládokat 

szolgálja, hanem a nagytőké-
seket”, tovább nehezítve a dol-
gozók és a családok helyzetét. 
„Határozottan felszólítjuk a Fi-
deszt, hogy fejezze be a meló-
sok kizsákmányolását, fejezze 
be a munkások sanyargatását” 
- tette hozzá.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Maratoni nulladik napiren-
di ponttal kezdte ez évi utol-
só ülését a nagykőrösi ön-
kormányzat. Majd egy órán 
keresztül zajlott a vita Czira 
Szabolcs sürgősségi indítvá-
nyáról, amely szerint az ön-
kormányzat hatalmazza fel 
a polgármestert arra, hogy a 
Nagykőrösi Víziközmű Társu-
lat által utalt 217.241.476,- forin-
tot utalja vissza a víziközmű 
társulatnak.

A személyeskedésig fajuló 
vita során dr. Nyíkos Sára jegy-
ző többször felolvasta a víz-
gazdálkodásról szóló törvény 
azon paragrafusát, amely a 
víziközmű társulatnak teszi 
kötelezővé a működésére for-
dított összeggel és a beszedett 
érdekeltségi hozzájárulással 
való elszámolást a tagok vo-
natkozásában, figyelembe 
véve az időközben elnyert 
önerő támogatást. A jegyző 
szerint olyan törvény nincs, 
ami tiltja az önkormányzatnak 
a pénz kiosztását, de mivel az 
általa ismertetett jogszabály 
ezt a víziközmű társulatnak 
teszi kötelezővé, így azt más 
nem végezheti el helyette.

László Ferenc szerint a 
városvezetésnek sokkal 
fontosabb a pénz vis�-
szafizetésénél a kommu-
nikációs kármentés, mivel 
korábban tagadták, hogy 
egy forint is visszajárna. 
Czira visszautasította, hogy ők 
kampánycélra használnák fel 
a csatornaügyet, hiszen ha így 
lenne, akkor az országgyűlési 

választás előtt visszaadták vol-
na a pénzt. De mivel a törvény 
ezt nem teszi lehetővé nekik, 
ezért ez nem is történt meg.

Arra a felvetésre, hogy 
miként fogja visszautalni 
a város a pénzt, miután a 
víziközmű társulat meg-
szüntette a bankszámlá-
ját, Czira azt mondta, hogy 
majd bemennek a bankba 
és nyitnak egy újat. Kustár 
Tamás – aki gyakorló gaz-
dasági szakember – ehhez 
annyit fűzött hozzá, hogy 
ez nem olyan egyszerű, 
ahogy a polgármester el-
képzeli.

Zágráb Nándor hangsúlyoz-
ta, hogy a lakosságot nem 
érdekli a jogászkodás, csak 
az, hogy fizessék vissza ne-
kik, ami jár. Ezért ő min-
dent megszavaz, mert neki 
mindegy, hogy a társulat 
vagy az önkormányzat fize-
ti vissza a pénzt, csak fizes-
senek!

Az elhúzódó vita végén a 9 
igen szavazattal (Fidesz frak-
ció + Zágráb Nándor) támogat-
ták Czira indítványát a pénz 
visszaküldéséről, míg László 
Ferenc és Kustár Tamás nem 
vett részt a szavazásban, mivel 
a határozatot szerintük nem le-
het végrehajtani. Tornyi Béla a 
voksolás után jelezte, hogy ő 
is igennel akart szavazni, de a 
gép nem engedte.

könyvelő

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Jó évtizede, hogy szere-
tett – egyébként református 
gyökereire büszke! – kisvá-
rosunk ünnep előtti készü-
lődése, általában váratlan 
– többnyire döbbenetes! – 
megoldásokkal tarkított!

Emlékezhetünk, hogy kez-
detben egyetlen „Hóemberke” 
jelezte a tél megérkezése után 
a Megváltó születésnapjának, a 
Karácsonynak a közeledtét!

Ezzel nem is volt semmi baj! 
Csakhogy, bezavart a múlt, az 
ÁTKOS...

Biztosra vehetjük, hogy 
Polgármesterünk MSZMP-s 
múltjából előjött az akkor-
tájt divatos dekorációs cso-
port ügybuzgalma: Nekik 
volt a feladatuk a KOR „sátoros 
ünnepeire” – értsd sör-sátor, 

kolbász-sátor – való méltó fel-
készülés külsőségeinek meg-
komponálása. A dekoráció el-
készítése, és egyebek.

Nos, ez lehet az alapvető mo-
tiváció, hogy a polgármesteri 
évek során a kezdeti egyetlen, 
és emberi léptékű „hóember” 
társaságában, napjainkban 
több méteres „Hóemberkék” – 
idézet az ÖH szóhasználatából 
– köszöntik a Telet: A melléjük 
állított, díszesre festett lovas 
szán pedig hó hiányában is, az 
egykori komisz telek hangulatát 
idézi. – Óh! Mi szép, jaj de 
szép... Itt a Városháza előtt, 
s nem valami játszótéren!

De még nincs vége a dr. Czira 
inspirálta, karácsonyi dekoráci-
ónak!

Két, esetleg három éve, – 
ahogy illik! – glóriával díszített 
szárnyas angyal ereszkedett 
le a református templom előtti 
körforgalom kellős közepére. 
Mindeközben sötétedéstől pir-
kadatig, ragyogó glóriával öltöz-
tetve, fényárban fürödve, kiter-
jesztett szárnyaival köszönti, a 
Kecskemét felöl érkezőket.

Ám megszokhattuk – volna 
– hogy pol-
gármesterünk 
folyamatosan 
gyötri az agyát 
v a l a m i f é l e 
„nóvummal”: 
Vagyis leküzd-
hetetlen vágy 
űzi-hajtja az 
újdonság felé! 
Ennek leg-
újabb módosu-
lásával lettünk 
meglepve mi, 
helybéliek is!

E l s ő s o r -
ban nem arra gondolunk, 
hogy valami tudományos 
megfontolásból a főtéri 
„angyalka” ezúttal a hátsó 
fertályát mutatja a Kecske-
métről érkezőknek, hanem 
arról a két „falrafeszített”, 
hercig angyalkáról van szó, 
akik a napokban röppentek 
fel a városháza barokkos 
főbejáratának két oldalára! 
Miközben furulyáznak? Le-
het, hogy tilinkóznak?...

Ez több okból is döbbenetes:
ad.1. Mi keresni valója van 

egyházi szimbólumnak egy 
profán közhivatal főbejára-
tán, vagy másutt?

ad.2. Ma már nincs sok 
értelme firtatni a múltnak 
azt a vetületét, hogy Kőrös 
„kálomista”- é, vagy inkább 
„pápista”? Mégis provokatív 
jelenség a tény: a katolicizmus 
szimbólum-rendszerében fon-
tos helyet betöltő „angyalt”, 
ilyen, az Isten-hit számára sem-
leges helyszínen szerepeltetni, 
illetve megjeleníttetni! Átellen-
ben a reformátustemplommal. 

ad.3. Polgármesterünk kul-
turális állapota olyan-ami-
lyen... De elgondolkodtató, 
hogy szűkebb környezeté-
ben senki sincs, aki erre a bak-
lövésre figyelmeztetné?

- És a Krisztus-hívők...?
-tóba-

Az önkormányzat visszautalja
a 217.241.476,- forintot

a víziközmű társulatnak

MSZP: december 24.
legyen munkaszüneti nap! 

Apróságok
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„ÜZENET AZ ADVENT BIZTONSÁGÁÉRT!”
A karácsony az év legmeghit-

tebb, sokak számára talán a leg-
szebb ünnepe. Szeretetről, me-
legségről, egymásra figyelésről 
szól. Az ország bármely pontján 
járjunk is, az ünnep fényeit látjuk. 
Az utcákon és kertekben megje-
lennek a színes égőkkel díszített 
fák, az asztalokon ott az adventi 
koszorú, sok helyen, az ajtókon, 
ablakokban is gyertyák köszöntik 
az arra járót. 

Üzenet a biztonság jegyé-
ben. 

A zsebtolvajok zsúfolt bevásár-
lóközpontokban, tömegközleke-
dési eszközökön, a figyelmet elte-
relve próbálják elemelni a pénz-
tárcákat és egyéb értéktárgyakat.

Kérjük, legyen elővigyázatos 
az ünnepi bevásárláskor ne a 
bevásárlókosárba helyezze el ké-
zitáskáját, illetve ne tartsa bank-
kártyáját és annak PIN kódját egy 
helyen!

Kérjük, legyen figyelmesebb, és 
az ünnepi utazás ideje alatt érté-
keit ne hagyja egy pillanatra sem 
őrizetlenül!

Kérjük, legyen óvatosabb az 
ünnepek ideje alatt, és tömegköz-
lekedés során kézitáskáját mindig 
tartsa testközelben, zártan!

Sokan hagynak értéket látható 
helyen az autóban. A parkolóban 
őrizetlenül hagyva akár másod-

percek alatt feltörhetik a gépjár-
művet, megszerezve a benne 
hagyott értékeiket, jelentős kárt 
okozva az autóban.

Kérjük, legyen figyelmesebb 
az ünnepi utazások ideje alatt, 

és gépkocsiját minden esetben 
zárja le!

Kérjük, legyen körültekintőbb 
az adventi időszakban, és ne 
hagyjon semmit az autó utaste-
rében!

Kérjük, legyen óvatosabb, 
amennyiben autóúton vagy autó-
pályán megállítják, kiszállást kö-
vetően zárja be gépkocsiját!

Karácsony közeledtével egyre 
gyakrabban találkozhatunk ado-
mánygyűjtőkkel az utcákon és 
lakókörnyezetünkben egyaránt. 
Előfordulhat, hogy az „adomány-
gyűjtők” valamilyen nemes célra 

hivatkozva próbálják megszerez-
ni a pénzünket saját maguk szá-
mára. Fontos tudni, hogy a valódi 
adománygyűjtő szervezetek soha 
nem kérnek készpénzt, minden 
esetben csekk befizetésével lehet 
őket támogatni. 

Kérjük, legyen előrelátóbb, 
és ne adjon az adománygyűj-
tőknek készpénzt! Kérjen bank-
számlaszámot, vagy csekket és 
ellenőrizze le az adományt kérő 
alapítványt, személyt mielőtt ada-
kozna.

Az ünnepre készülődést a csa-
lók is kihasználhatják. 

Kérjük, legyen bizalmatlanabb, 
amennyiben családtagjaival kap-
csolatos hírt kap, minden esetben 
ellenőrizze annak valódiságtartal-
mát!

Kérjük, legyen óvatosabb, és ne 
posztolja az ünnep minden ese-
ményét a világhálón! 

Kérjük, legyen körültekintőbb 
internetes vásárlások előtt, csak 
ellenőrzött oldalakról, személyek-
től rendeljen! 

Kérjük, legyen elővigyázatos, 
és ajtó nyitás előtt győződjön meg 
róla, hogy ki akar bejutni a lakásá-
ba. Idegent soha ne engedjen be 
otthonába, bármilyen indokra is 
hivatkozik!

Sokan döntenek úgy, hogy az 
ünnepek alatt elutaznak. Ottho-
na biztonsága érdekében kérjük, 
fogadják meg az alábbi tanácsain-
kat:

Kérjük, legyen elővigyázatos és 
utazási szándékáról ne beszéljen 
idegenek előtt!

Kérjük, legyen megfontolt és a 
lakás pótkulcsát ne tartsa elrejtve 
a bejárati ajtó közelében!

Kérjük, legyen figyelmesebb az 
ünnepek ideje alatt, és ha hos�-
szabb időre elutazik, lakása nyí-
lászáróit többször ellenőrizze le, 
hogy biztosan zárva legyenek! 

Kérjük, legyen előrelátóbb, és 
lakása védelme érdekében biz-
tonsági zárral lással el otthonát!

Kérjük, legyen elővigyázatos, 
és készítsen értékeiről (pl: műsza-
ki cikk és annak gyári száma, jó-
tállási jegy, ékszerek) fényképes 
értéklistát, és azt helyezze bizton-
ságos helyre! 

Kérjük, legyen elővigyázatos, 
ne tartson otthonában nagyobb 
összegű készpénzt!

A karácsony a szeretet ünnepe, 
ennek fényében még több figye-
lem, és gondoskodás kell hogy 
jusson idős szeretteink, egyedül-
álló rokonaink, ismerőseink, bará-
taink részére.  

Amennyiben bűncselekmény 
áldozatává vált, jelezze azt sze-
mélyesen a legközelebbi rendőr-
kapitányságon, a 107, vagy a 112 
központi telefonszámok valame-
lyikén!

Az áldozattá válás elkerülése 
érdekében kérjük odafigyelésü-
ket mind magukra mind ember-
társaikra, hogy az ünnepeket ne 
árnyékolhassa be semmilyen 
jogsértés!

BÉKÉS, BIZTONSÁGOS
ÜNNEPEKET KÍVÁN

A PEST MEGYEI
RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

BŰNMEGELŐZÉSI
OSZTÁLYA!

Az áthelyezett munkana-
pok miatt változik a vonatok 
közlekedési rendje. 

December 14-én, pénteken a 
munkanapi menetrend szerint 
közlekednek a vonatok. Decem-
ber 15-én a pénteki menet-
rend érvényes.

A gyermekek, családosok, 
tanulók, diák- és felnőtt csopor-
tok, nyugdíjasok stb. is élhet-
nek a szokásos kedvezmények-
kel, valamint az elektronikusan 
(online, jegyautomatából, vagy 
a Vonatinfó mobilalkalmazás-
sal) vásárolt jegyekre is érvé-
nyesek a megszokott 5, illetve 
10 százalékos kedvezmények.  
A 26 éven aluli – diákigazolván�-
nyal nem rendelkező – fiatalok 
pedig december 15-én 10 órától 
16-án éjfélig vehetik igénybe a 

hétvégi, 33 százalékos kedvez-
ményű menetjegyet. 

A vonatok forgalmi változás-
hoz igazodó indulási és érke-
zési időpontjait a MÁV-csoport 
honlapján (www.mavcsoport.
hu), a menetrendi keresőben 
böngészhetik az utasok, illet-
ve tájékozódhatnak a MÁVDI-
REKT telefonos ügyfélszolgá-
latánál, a +36 (1) 3 49 49 49-es 
telefonszámon is. Telekom-há-
lózatból hívhatják a +36 (30) 
499 4999-es, Telenor-hálózatból 
a +36 (20) 499 4999-es, Vodafo-
ne-hálózatból pedig a +36 (70) 
499 4999-es számot.

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS

IGAZGATÓSÁG
Telefon: (06-1) 511-3186
E-mail: sajto@mav.hu
www.mavcsoport.hu 

SAJTÓKÖZLEMÉNY
December 14-én változik

a vonatok forgalmi rendje
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Hozzávalók: 
• 25 dkg liszt
• 5 g sütőpor
• 5 g szódabikarbóna
• 1 csipet só

• 10 dkg puha vaj
• 15 dkg cukor
• 1 tojás
• 1 narancs leve és héja
• pár ek kókuszreszelék
Elkészítés:
A lisztet a sóval, a sütőpor-

ral és a liszttel forgassuk ös�-

sze, és tegyük félre. A szoba 
hőmérsékletű vajat a cukorral 
és a tojással keverjük habos-
ra, majd lassanként adagoljuk 
hozzá a narancs levét és a lere-

szelt hé-
ját. Ke-
verjük a 
lisztet is 
h o z z á , 
majd dió 
n a g y s á -
gú go-
l y ó k k á 
f o r m á z -
zuk őket. 
E z u t á n 
f o r g a s -
suk meg 
alaposan 
k ó k u s z -
ban, és 
t e g y ü k 

sütőpapírral bélelt tepsire. 
Egy kanál segítségével lapít-
suk ki a golyókat, hogy koron-
gokat kapjunk. Előmelegített 
sütőben 10 perc alatt süssük 
készre.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon erőteljesen foglalkoztat anyagi helyzeted, 
s jó ötleteid is adódhatnak arra vonatkozóan, hogy 
miként kereshetnél több pénzt. Elképzelhető, hogy 
plusz feladatokat vállalsz a munkahelyeden, ame-
lyek megadják neked a lehetőséget, hogy biztosabbá 
tedd az egzisztenciádat, emelkedhet a jövedelmed is.

Általában a megszokott, úton szeretsz járni, - nem 
örülsz az újdonságoknak. Jobban szereted a biztos 
rosszat, mint a jót, ami szokatlan. Most azonban kre-
atívan kezeled a munkádat, jó gondolataid születhet-
nek. Jó ötleteket adhatsz a többieknek, hogy miként 
lehetnének sokkal hatékonyabbak.

Hallgatag leszel a munkahelyeden, túl fáradt vagy 
ahhoz, hogy figyelj a munkatársaidra. Nincs kedved 
ahhoz sem, hogy a közös feladatokat megbeszéljé-
tek. A szerelmi életed már sokkal jobban érdekel, 
szívesen töltöd az idődet kedveseddel. Szenvedélye-
sebb hangulatban vagy, mint máskor, s ez jót tehet 
a kapcsolatnak.

Sokat gondolkozol a pénzügyeiden, s arra a megálla-
pításra jutsz, hogy a jövedelmed nem áll arányban a 
munkád értékével. Túlságosan is stresszesnek érzed 
a munkádat, eleged van abból, hogy egy perc nyu-
galmad sincs. Ha munkahelyet szeretnél változtatni, 
akkor érdemes várnod egy kicsit, - megtalál az iga-
zán jó lehetőség!

Mindig tele vagy energiával, másokat is fel tudsz 
tölteni erővel. Mozgékony és rugalmas vagy, azt is 
pontosan tudod, hogy mit szeretnél elérni. A munka-
helyeden olyan feladatokat kaphatsz, amelyek kihí-
vást jelentenek a számodra, de most örülsz annak, 
hogy végre kipróbálhatod magad.

A munkakedved nem nevezhető  maximálisnak a 
napokban, lehetnek olyan reggelek is, amikor a 
legszívesebben fel sem kelnél. Mivel most nem tudod 
letenni a szokásos teljesítményt az asztalra, jó ötlet, 
ha pihensz néhány napot. A magánéletedben változé-
kony hangulat lesz jellemző rád, kedvesed nehezen 
igazodik ki az elvárásaidon.

Mozgalmas napok elé nézel, amikor sok megbeszél-
nivalód lesz a munkatársaiddal. Jó ötlet lehet tisz-
táznod magadban a céljaidat, így tervszerűen tudsz 
majd tárgyalni. Figyelj, hogy a mondandód legyen 
világos, ne adj esélyt a félreértéseknek, hiszen ezek 
feleslegesen bonyolítanák meg az életedet.

Szükséged lesz a rugalmasságodra a munkahelye-
den, sok új feladattal szembesülhetsz, amelyeket 
szinte elsőre kell tökéletesen megoldanod - minden 
gyakorlat nélkül. Remek alkalmakat kapsz arra, 
hogy munkatársaiddal hatékonyan dolgozzatok 
együtt! Rájöhetsz, hogy csak egy kis empátia kell a 
közös munkához, s Te leszel a legnépszerűbb ember 
a munkahelyeden!

Nagy energiákkal kell jelen lenned a munkahelye-
den, de szerencsére van erőd a plusz feladatokhoz. 
Jó kedved lehet, s még az sem ronthatja el az örö-
mödet, ha a munkahelyeden két ember helyett kell 
dolgoznod! A jó hangulatod „ragadós”, munkatársaid 
is vidámak lesznek a társaságodban, s ez ad neked 
némi népszerűséget.

Rugalmasan kezeled a feladataidat, bár igaz, hogy 
most szétszórttá, „locsi-fecsivé” válsz. Így aztán 
akadhatnak félreértések, nem teljesen világos 
előtted, hogy mi is lenne a feladatod. Ezt azonban 
ellensúlyozza ügyességed, hiszen minden helyzethez 
képes vagy alkalmazkodni!

Sok megbeszélésed válhat aktuálissá, s ez időigényes 
lehet. Annyi aprósággal kell törődnöd, hogy nem 
marad időd a napi feladatokra. Ahhoz, pedig, hogy 
bennmaradj munkaidő után is, nem sok kedved van! 
A magánéletedben végtelen szenvedély a jellemző 
rád, párkapcsolatod nagyon felfrissülhet.

Fontossá válnak az anyagiak számodra, - arra 
vágysz, hogy megbecsülést kapj. Fontos, hogy el-
ismerjék az értékeidet, mind anyagi, mind, pedig 
erkölcsi értelemben. Ha mindezt nem kapod meg, 
akkor közömbössé válhatsz a munkád iránt. Itt az 
idő, hogy dolgozz az egzisztenciádon, gondold át, 
hogy milyen lehetőségeid vannak!

Narancsos-kókuszos keksz

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. december 05. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 12-ig
Japán tyúk családot vennék. 3 db magyar liba család eladó, 
1 gúnár, 2 db tojó. Tel.: 06-20/492-1557                           (1)

Most pedig álljon itt egy kis barangolás, az aktuális sze-
rencsejáték hírek között! (a Fortunaweb oldaláról gyűjtöt-
tük)

2018-11-15
Nos Uraim! Néha egy kis rendrakás sem árt!
Egy kanadai férfi sorsfordító felfedezést tett, mikor ren-

det rakott a szekrényében

A montreali Gregorio De Santis épp a szekrényét válogatta át, 
hogy a már nem használt ruhákat elvigye egy segélyszervezethez. 
Ekkor nézte át egy régi kabátjának zsebeit, melyben egy elfeledett 
lottószelvényre bukkant. Kiderült, hogy 1,75 millió dollárt, tehát 
úgy 383 millió forintot ért!

De Santis a CBC News-nak elmondta, hogy remélte, hogy a régi, 
2017. december 6-i szelvény ér pár dollárt, úgyhogy elvitte elle-
nőriztetni egy lottózóba. Mikor meglátta a gépen megjelenő szá-
mokat, először azt hitte, hogy 1700 dollár a nyereménye, valójában 
azonban a szelvény ennél sokkal többet, 1,75 millió kanadai dollárt 
ért!

 
De Santis saját bevallása szerint nővérének köszönheti szeren-

cséjét, ő volt az, aki folyton noszogatta, hogy válogassa át a régi 
szekrényt. „Ha ő nincs, soha nem nézek bele abba szekrénybe.” 
– ismerte el.

Azért is szerencsés, mert még időben találta meg a szelvényt, 
hiszen a kanadai lottótársaság szabályai értelmében, a szelvények 
csak a vásárlástól számított 1 évig érvényesek – ha tehát 2 hónap-
pal később akad rá a szelvényre, már nem tudta volna beváltani.

De Santis azt nyilatkozta, hogy most áttekinti a nyugdíjával kap-
csolatos terveket, és gondolkozik egy kicsit. Mivel nagy hoki rajon-
gó, mindenképp elviszi az unokaöccsét néhány meccsre.

2018-11-13
Tudjuk, hogy Magyarországon nem sokan vannak, akik 

megengedhetik maguknak a kaszinó játékokat, de érde-
mes tájékozódni!

Kevés olyan ember van, akinek ne lenne meg a vélemé-
nye a tizenhármas számról – van, aki lelkesedik érte és 
van, aki nem, a többség azonban inkább nem – nézzük, mi 
a helyzet a kaszinókban.

Ha történetileg visszatekintünk, már Hamurappi törvényköny-
véből is hiányzik a 13-as szám, a skandináv mitológia szerint pedig 
szerencsétlenséget hoz ha ennyien ülnek egy asztalnál, de a görög 
és római mitológiában sem hordoz pozitív tartalmat ez a szám. Sőt, 
vannak szállodák, ahol nincs 13. emelt és némely repülőgépen is 
hiába keressük ezt a széket. Ha pedig pénteken van tizenharmadi-
ka, az sokak számára maga a nagybetűs TRAGÉDIA, amikor még 
az utcára sem szabad kimenni, ha el akarjuk kerülni a bajt.

A kaszinók is tisztában vannak a szám jelentőségével, így nem 
véletlen, hogy extra csalit tesznek a horogra – a debreceni Grand 
Casino például ezen a napon zsákbamacskával fogadja a játékoso-
kat, több mint egymillió forintos értékben. Aki viszont nem akar 
egy kis meglepetésért elzarándokolni a cívis városba és kipróbálni 
a szerencséjét például az etikus ruletten, az online is megtapasz-
talhatja, mit is jelent számára a tizenharmadika.

Igazi bátraknak való játékok például Pariplay játékcsaládjának 
tagjai, melyekben 30 millió forint a főnyeremény. A $100.000 Cash 
Cuisine játékban sokaknak az itt a piros hol a piros juthat eszébe 

Bejössz, bejöhet!
a lefedett tányérok láttán, de összesen csak annyi a közös a két 
játékban, hogy itt is meg kell nézni, mi rejtőzik a fedő (a pohár) 
alatt. Éhesen azonban nem érdemes ezt a játékot választani, hiába 
kecsegtet extra nagy nyereménnyel – ahogy egy konyhától elvár-
ható, a fedő alatt ételek vannak. A legkisebb szorzója a szendvics-
nek van, a pizza azonban már igen jó (ezres szorzó), hogy a körül-
dekorált grillcsirkéről ne is beszéljünk (tízezres szorzó). A kaszi-
nó elárulja a kifizetési rátát is (94,9%), a legkisebb tét 150 forint, a 
legnagyobb tét 3.000 forint, a mezők száma kilenc és akkor nyer a 
játékos, ha három egyforma ábra jelenik meg a képernyőjén. 

Aki úgy gondolja, előbb vagy utóbb nagyon éhes lesz, ezért in-
kább nem választja ezt a játékot, az kipróbálhatja a szerencséjét a 
szerelemben is a Mega Love játék keretében, ahol szintén 30 millió 
forint az elérhető legnagyobb nyeremény. A konyhás és a szerel-
mes játék nagyon-nagyon hasonlít egymásra, csak a Cupidósban 
nem fedőket, hanem szíveket kell felfedni. A gyűrűnek egyes szor-
zója van, a csokornak ötös, a szív alakú desszertnek ezres, magá-
nak Cupidónak pedig tízezres. Ebben a játékban is vannak des�-
szertek (torta meg egyebek) és a grafika – a játék nevéhez méltóan 
– a rózsaszín összes árnyalatában tobzódik egy kis kékkel meg 
szivárvánnyal fűszerezve, ám aki szolidabb látványt kíván, az át-
nyergelhet a Cops and Robbers minimalista szimbólumaira, vagy 
a Dragon Scrolls pszichedelikus állataira, hasonló nyeremény is 
kifizetési ráta mellett.

Nos, nem egyszerű! 

Ilyenkor mindig az jut az eszünkbe, amikor egy idős bácsi kö-
nyörgött a Jóistenhez, hogy segítse ki anyagilag. Több napi kö-
nyörgés után megjelent álmában a Jóisten, és azt mondta: Édes 
fiam, legalább egy lottószelvényt vegyél!!!

A lottóval kapcsolatos tanácsokat ezért is tartjuk fontos-
nak újra leírni: 

- nem kell elfogadni, amit ajánlunk, de érdemes elgondolkozni 
rajta,

- ahogy mondani szokták: „Mindig az első gondolat a jó!”,
- nem érdemes születési évszámokkal játszani, mert több ezer 

ilyen szelvény érkezik be, és biztosan jó pár hasonló van közöttük,
- nem érdemes különböző „grafikákat” megjátszani (pld. 1,2,3,4,5), 

mert ilyen szelvényből több száz érkezik,
- a legjobb, ha véletlen számokkal játszunk (a számoknak semmi 

közük sincs semmihez). Ilyen szelvényt az eladótól is tudunk kér-
ni, anélkül, hogy ki kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG ellenőriztessük le a lottózóban, a termi-
nálon. Sokan csak ránézésre nézik meg, hogy nyertek-e, és sokszor 
nyertes szelvényeket dobnak ki. 

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lot-
tózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne 
felejtsük: ha bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad 
néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci – magyar 
tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak nincs lefizetve.

NY
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Hamarosan elkezdődhet Jász-
karajenőn az ipari park építése. 
Palya István polgármester az Új 
Néplapnak elmondta, hogy a 
park a Tiszakécske felé vezető 
út mellett foglal majd helyet, 
rögtön a falu után. Ez egy 2,5 
hektáros önkormányzati terü-
let, amely ma még szántó. Öt in-
gatlant alakítanak ki a területen, 
és ugyanennyi vállalkozásnak 
adna otthont a komplexum.

– Szerencsére vannak is már 
érdeklődők a helyekre! Még-
hozzá zömmel itteni kisvállalko-
zások. Ám kíváncsiak lennénk 

arra is, hogy fajsúlyosabb cégek 
milyen szerepet tudnának be-
tölteni a falu életében. Hiszen 
több környékbeli város megkö-
zelíthetősége is nagyon jó. Pél-
dául Cegléd, Nagykőrös, Abony 
és Kecskemét is viszonylag kö-
zel van – részletezte a falu első 
embere.

Jászkarajenőről Szolnokra 
eljutni azonban egyelőre nem 
könnyű. A két települést ös�-
szekötő út állapota pedig akár 
az ipari park keresettségére is 
hatással lehet.

tudósítónktól

Egyre közelebb kerülünk a 
karácsonyi ünnepkörhöz, me-
lyet Abony városában is nagy 
előkészületek előznek meg. 

Minden évben, november vé-
gén kezdetét veszi a település-
központ feldíszítése. Az ünnep-
re való hangolódást fenyőfával, 
fényfüzérekkel, adventi koszo-
rúval és karácsonyváró prog-
ramokkal teszik teljessé a tele-
pülésen. A dekorációk kihelye-
zését ezúttal is az ABOKOM és 

a közmunka-program dolgozói 
végezték nagy odaadással és 
gondossággal. A múlt szerdán 
reggel felkerültek a hópelyhes 
fényfüzérek a kandeláberekre 
a 40-es főút mentén, a központ-
ban. Majd egy csodaszép, közel 
10 méteres, erdélyi fajtájú ezüst-
fenyő érkezett a Kossuth térre, 

melynek biztonságos szállítá-
sát rendőreink biztosították. 
A különleges fenyőfa, amely 
idén megérdemelten viselheti 
az Abony város karácsonyfája 
címet, Juhász Istvánné fel-
ajánlása nyomán, a Kasza utca 
4. szám alól „költözött” a Fő-
térre, hogy az ünnep közeled-
tét hirdesse. Az előző évekhez 
hasonlóan idén is több fenyő-
fa-felajánlás érkezett a Város-
házára, de ezúttal a forma és 
az esztétikum mellett a prakti-
kusság volt a döntő érv. Bár a 
fenyőfa kivágása megnehezítet-
te a szakemberek dolgát, mert 
előbb a belelógó kábelvezeté-
ket le kellett választani, a prob-
léma az alapos szervezéssel és 
összehangolt munkával hamar 
megoldódott. A fenyőfa felállítá-
sát követően a díszek és a fény-
füzérek is felkerültek a fenyőfá-
ra, melyet sötétedés után már 
teljes pompájában láthattunk. 
Péntekre elkészült a város ad-
venti koszorúja is a Városunk 

Fejlődéséért Egyesület jóvol-
tából, melyet idén is Kunfalvi-
né Újszászi Katalin készített 
a közmunka-programban dolgo-
zók segítségével.

Darányi Erika
Fotók: Székely Szilárd, Molnár 

Gábor

Retkes Béláné 2018. no-
vember 30-án ünnepelte 90. 
születésnapját Abonyban. A 
kerek évfordulón a városveze-
tés részéről Romhányiné Dr. 

Balogh Edit polgármester as�-
szony és dr. Nagy Péter jegy-
ző úr is meglátogatta a szeretet-
teljes családi körben ünneplő, 
szépkorú Annuska nénit, hogy 
jókívánságaikat tolmácsolják 
számára. Az ünnepeltnek egy 

tortával és egy csokor virággal 
kedveskedtek, és átadták részé-
re a Magyarország miniszterel-
nöke kézjegyével ellátott em-
léklapot is.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Annuska 
nénit, és további jó egészséget, 
boldogságot kívánunk neki csa-
ládja körében!

Darányi Erika

ABONY: Ünnepi köntösbe 
öltözött a város

ABONY: Retkes Béláné, 
Annuska nénit köszöntjük

Ipari park épül
Jászkarajenőn
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A Városunk Fejlődéséért 
Egyesület hagyományteremtő 
ünnepi műsorral egybekötött 
adventi gyertyagyújtásra hív-
ta a lakosságot 2018. december 
1-jén, Abonyban. A település 
főterén elhelyezett adventi ko-
szorú első gyertyáját Dr. Gráf 
Zsuzsanna, Abony Város 
Díszpolgára gyújtotta meg. 
Gáll Károly református lel-
kész adventi gondolatait tol-
mácsolta. 

A Szent István római kato-
likus templomban az abonyi 
Andante Kamarakórus és 
a mezőtúri Vivace Kamara-
kórus tagjainak csodálatos, 
karácsonyi énekeivel hango-
lódhattunk az ünnepre. A má-
sodik gyertyagyújtásra és az 
azt követő adventi koncertre 
2018. december 8-án, 16 órától 
várnak mindenkit a Városhá-
za előtt.

Darányi Erika
Fotók: Székely Szilárd

ABONY: Meggyújtottuk a hit gyertyáját a városi adventi koszorún
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        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Advent Törtelen
Az első adventi gyertyát iga-

zán színvonalas programok 
kíséretében gyújtották meg Tör-
telen! Adventi játszóházat tartot-
tak 14 órától, ahová megérkezett 
a Mikulás is. Természetesen 
nem jött üres kézzel, akarom 
mondani puttonnyal, minden 
gyereknek édességet hozott. A 
gyertyagyújtáson a megjelente-
ket Molnár Julianna könyvtáros 
köszöntötte, majd Czeróczki Fe-
rencné alpolgármester asszony 
mondta el ünnepi gondolatait. 

Godó Tibor polgármester gyúj-
totta meg az első gyertyát.

A gyermekek és szüleik a 
gyertyagyújtást követően a 
Körszínház Didergő király című 
mesejátékát tekinthették meg.

K.Zs.B.T.
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A közösségi disznóvágást ha-
gyományőrző céllal indították 
el évekkel ezelőtt Kocséron, 
mert falu lévén ennek nálunk 

komoly hagyományai vannak 
a településen. Idén is a Szent 
István téren zajlott a résztvevők 
számára – kivéve a disznót – vi-
dám hangulatú esemény. Lehet 
csupán nézelődni, beszélgetni, 
de akinek kedve akadt, még se-
gíthetett is. Egész nap sültek a 
finomságok a konyhán (hurka, 
húsok, májas) amiből minden-
ki ingyen ehetett. A disznókat 

is Kocsériak ajánlották fel az 
eseményre. Természetesen kul-
turális program, zene is fogadta 
a kilátogatókat.

Fotó: Tajti Zsanett
tudósítónktól

Disznóvágás Kocséron
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www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!


